Wholesale Price List 2020

It's the service that counts...
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Sterling Caterers Essentials

The Sterling Supergroup and its wholesale members have developed a core range of products for foodservice
marketed under the Sterling Caterers Essentials brand. These quality products are competitively priced, well
presented and available only through your local Sterling Supergroup Member Medina Foodservice.

Medina Foodservice are core members of the Sterling Supergroup and they are joined by delivered foodservice

wholesalers that are all family owned and operated businesses that are located throughout Great Britain
and Ireland. By working together they offer local/regional coverage while being part of a large national network.

sterling

caterers essentials




Welcome

Welcome to our 2020 price list. As you will see, in addition to our already extensive range of foodservice products, our
search for local and regional products continues, with new products from a number of new suppliers which we hope
reflects the demand for food that is fully traceable and accountable. Look for the Q and 3 logos to help you
customise your menu if you wish to accommodate this trend. Please do not hesitate to contact us if you need help or
further information.

We would like to take this opportunity to thank all our customers for their continued support, and wish you all the best
for the forthcoming season.

opening Hours

Monday - Friday 8:00am - 5:00pm

Saturday Orders received by 8:30am will be delivered as soon as possible.
Orders received after 8:30am will be dealt with early Monday morning.

Sunday Closed

1st April - 31st August (Summer Season)

Monday - Friday 8:00am - 5:00pm

Saturday Orders received by 8:30am will be delivered as soon as possible.
Orders received after 8:30am will be dealt with on the selected Sundays listed below.

Selected Sunday Openings 12th April, 3rd May, 24th May, 31st May and all Sundays in July & August
Messages will be taken from the answer phone at 8:30am prompt,

and will be delivered as soon as possible. Orders received after
8:30am Sunday will be delivered the following day.
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Terms o€ Business

. Goods delivered on a payment on delivery basis

until credit has been established.

. Customers who have credit accounts must make payment

by the 15th of the month following delivery to ensure
continuation of supply.

. Goods offered subject to availability.
. Upton Farm Frozen Foods Ltd reserves the right to alter

any details of price without prior notice.

. Interest will be charged on all overdue accounts.
. Claims for shortage or damage only considered if

driver notified at time of delivery.

. This list cancels all others.

Bread

Burgers

Cakes

Chicken Portions
Chips

Desserts

Dry Goods

Fast Food Products
Finger Buffet Suggestions
Fish

Gammon & Bacon
Gateaux
Ice-Cream

Indian Meals

Pastry, Pasties & Pies
Paté

Pizzas

Potato Products
Poultry
Prepared Meals
Rice & Pasta
Sandwich Fillings
Shellfish

Soup

Starters

NEELS

Sausages
Vegetables




Case Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

Starfers

PATEO & Hummus Heaven (Vegan) 450g 15.05 15.05
PATE1 & Bar of Chicken Liver Paté with Brandy & Herb 1lkg 23.94 23.94
PATE2 & Duck & Apricot Paté 455g 14.96 14.96
PATE3 3 Red Lentil & Sundried Paté 455g 11.79 11.79
PATE4 3 Mushroom & Garlic Paté 455¢g 11.79 11.79
PATE5 & Smoked Mackerel Paté with Lime 455g 14.96 14.96
PATE6 %€ Chicken Liver Paté with Brandy & Herb - 455g 11.79 11.79
Chicken livers blended with a mix of herbs & brandy
PATE7 3 Cointreau & Orange Paté 455g 11.79 11.79
PATE8 3 Chicken Liver Paté with Port & Hazelnut - 455g 11.86 11.86
Chicken livers blended with crunchy hazelnuts & port to give it a rounded flavour
PATE81 ¥ Game Terrine 1kg 29.54 2.95
PATE9 @& Welsh Dragon’s Paté (Venison Liver with Chilli) - 455¢g 14.88 14.88
Venison liver with chilli makes this a paté that will be enjoyed by any fire breather
PATE92 #& Wild Boar Paté 455g 14.96 14.96
SOUPO Knorr Tomato Only 12 x 250ml 18.38 1.53
SOuUP1 Knorr Red Pepper / Tomato (Single Serve) 12 x 250ml 18.38 1.53
SouP2 Knorr Minestrone 12 x 250ml 18.38 1.53
SouP3 Knorr Wild Mushroom (Single Serve) 12 x 250ml 18.38 1.53
SOuUP4 Knorr Carrot & Coriander 12 x 250ml 18.38 1.53
SOUPS7 Maggi Leek & Potato Soup 2kg 18.03 18.03
Linger Buccet Suggestions
B20 Cocktail Sausage Rolls x25 3.37 0.13
B21 Mixed Salmon Crolines (Uncooked) - x90 33.86 0.38
Savoury fillings of mushroom, cheese & ham and salmon in a crisp puff pastry case
B211 Vegetable Crolines x90 31.80 0.35
B212 Mediterranean Buffet Skewers x60 23.92 0.40
B215 Chicago Style Canapes (Assorted) 6x8 31.40 0.65
B216 Luxury Temptation Canapes x45 34.62 0.77
B22 Cocktail Vol-Au-Vents x60 4.21 0.07
B23 Medium Vol-Au-Vents x18 3.76 0.21
B24 Kingsize Vol-Au-Vents x6 2.99 0.50
B321 Cooked Party Pasties (Corned Beef) x50 16.02 0.32
B35 Mature Cheddar & Wiltshire Ham Quiche 16ptn 10.90 0.68
B36 Broccoli & Stilton Quiche 16ptn 10.90 0.68
B37 Mature Cheddar, Red Leicester & Shallots Quiche 16ptn 10.90 0.68
B38 Brie, Sundried Tomato, Red Pepper & Basil Quiche 16ptn 10.90 0.68
B384 Frank Dale Mini Quiche Selection 4x12x18g 15.49 0.32
B398 Mediterranean Vegetable Tarts x12 30.08 2.51
B42 Gala Pork Pie 18ptn 13.35 0.74
B421 Frank Dale Mini Pie Selection x48 24.34 0.51
B43 Buffet Pork Pies x4 2.54 0.64
B44 Mini Savoury Eggs x20 3.65 0.18
C191 Jalapeno Filled Potato Skins (Vegan) x50 13.50 0.27
C192 Filled Spicy Tomato & Cheese Skins (Vegan) x50 13.50 0.27
C194 Sundried Tomato & Cheese Filled Potato Skins (Vegan) x50 13.50 0.27
C195 Mini Cheese & Chive Filled Potato Skins x100 28.32 0.28
C196 BBQ Jackfruit Filled Potato Skins (Vegan) x50 13.50 0.27
E68 Salted Caramel Profiteroles 2 x 1kg 22.50 0.23
E69 Baileys Profiteroles 2 x 1kg 22.50 0.23
E70 Gluten Free Profiteroles 500g 4.05 0.34
F54 Smoked Salmon Slices 200g 6.99 6.99
F61 Fish & Chip Goujons - 1lkg 16.73 16.73

Skinned & boned salmon fillet cut into random fingers with a subtle lime & coriander coating
F543 Teriyaki Salmon Skewers X6 3.89 0.65




Code

Description

Size

Case
Price

Ptn/Wt

Price

Finger Buffet Suggestions (Continued)

FF15
FF33
G014
G018
G37
NO1
NO2
N031
N032
P27
P31
P44
P51
P63
P89
s11
s35
V331
V64
V66
V67
V68
V69

S01
S02
S022
S05
S051
S052
S053
S062
S08
S09
S091
S092
S093
S13

Cocktail Sausages (Raw) 32’s

Mini Vegetable Spring Rolls

French Macarons

French Petits Fours

Mini Eclairs

Cocktail Meat Samosas

Cocktail Vegetable Samosas

Indian Vegetable Snack Selection (GF)
Duck Spring Rolls

Roast Chicken Drumsticks Cooked
Hot 'n' Kickin Chicken Wings

Chicken Tikka Skewers

Lemongrass & Green Ginger Chicken Sticklers
Chicken Tulips

Hot ‘n” Spicy Chicken Strips

Breaded Butterfly King Prawn
McCray Seafood Stix

Breaded Garlic Mushrooms

Lamb Weston Mini Camembert Bites
Brie Wedges In a Homestyle Breadcrumb
Mozzarella Sticks

Mac & Cheese Bites

Peppadew Bites (Cream Cheese)

Sterling Prawns 150/250

North Atlantic Prawns U150

Arctic Royal Premium Prawns U175

Cooked & Peeled King Prawns (Tails on) 31/40
Raw Peeled Deveined Tiger Prawns (Large) 26/30
Raw Deveined Tiger Prawns (Super Jumbo) 8/12
Raw Deveined Prawns (Extra Large) 16/20

King Prawns (Head off, Shell on) 6/8

Whole Cooked Tiger Crevettes 10/20

Whole Cooked Tiger Crevettes 20/30

Whole Raw Tiger Prawns 16/20

Whole Raw Tiger Prawns 21/30

Whole Raw Extra Large Tiger Prawns 8/12
Whole Shell On Prawns Cooked 90/120

x24

90 x 20g
x36

x48

x72

50 x 15g
25 x 45g
3x20g
90 x 20g
10x 57/85¢g
2kg

60 x 35g
60 x 30g
2kg

3kg
500g
1lkg
900g
1lkg

1lkg

1lkg

120 x 25¢g
1lkg

Shell€ish

2kg
2.5kg
2kg
908g
1lkg
1lkg
1lkg
800g
2kg
2kg
700g
700g
700g
Skg

1.98
21.16
19.75
26.08
16.34
21.47
13.20
19.36
26.05

6.25
15.30
27.68
27.08
15.81
25.22

8.55

8.85

5.10

9.71
19.96
11.29
28.80
12.67

27.00
41.65
43.20
16.64
12.60
18.90
11.79
14.59
55.72
40.25
13.65
13.65
15.40
46.38

0.08
0.24
0.55
0.54
0.23
0.43
0.53
0.32
0.29
0.63
0.51
0.46
0.45
0.79
25.22
0.43
0.14
0.09
9.71
0.83
0.47
0.24
0.25

27.00
41.65
42.48
16.64
12.60
18.90
11.79
14.59
55.72
40.25
13.65
13.65
15.40
46.38

S15 Resolution Breaded Scampi 450g 6.37 6.37
S16 Whitby Battered Scampi 454g 8.67 8.67
S19 Aqua Blue Multi Wholetail Breaded Scampi 1lkg 14.06 14.06
S23 Peeled Jumbo Scampi 454¢g 11.09 0.44
Crab / Lobster

S22 Imitation Lobster Tails 250g 1.85 1.85
S231 Pembrokeshire Medium Dressed Crab x1 5.20 5.20
S24 All White Crab Meat 454¢g 8.58 8.58
S25 50/50 Crab Meat 454g 7.56 7.56
S26 Spicy Crab Cakes 48 x 30g 25.29 25.29
S27 Crab & Lobster Burger 24 x 90g 52.98 2.21
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Succulent whole 52?

Mussels, with a
moreish garlic and »
herb crispy coating,

these Mussels take a few
minutes under a hot grill
or can be deep fried.

Then they're ready to

1. Garlic & Herb Breaded Mussels
. Seafood Basket
. Chilli & Mango Prawns

. Salmon Portions Skinless
and Boneless

. Squid Tubes U5

. Crispy Battered Chunky
Cod Bites - MSC

Pacific West owes its success to a simple, time Visit our new website at

tested philosophy — an uncompromising dedication to www. pacificwestfoods.co.uk
producing only the freshest, highest quality seafood to check out our latest recipes,
products and fulfilling this promise consistently. new products and hear more about
All of Pacific West's seafood products are designed what we've been up to.

to provide "convenience without compromise”

www.pacificwestfoods.co.uk | 01373 824242




Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

Cockles & Mussels

S30 Cockle Meat 454g 7.70 7.70
S301 Cockles In Vinegar 12 x 155¢g 26.11 2.18
S31 Mussel Meat Cooked 454g 2.97 2.97
S32 New Zealand Mussels In Half Shell 1lkg 11.86 11.86
S33 Mussels In Whole Shell 1lkg 3.85 3.85
S332 Chilean Mussels Vac Pac 1lkg 4.18 4.18

S28 King Scallops (Roeless) 700g 26.75 26.75
S29 Queen Scallops 450g 9.91 9.91

Other Seafood Specialities

S056 Chilli Mango Prawns 500g 10.44 0.42
S06 King Prawn Roll In Filo Pastry 21/25 500g 8.10 0.32
S061 Prawn Twisters 800g 12.24 12.24
S10 Seafood Cocktail Mix - Squid rings, mussels, prawns, baby clams 1kg 7.79 7.79
S11 Breaded Butterfly King Prawns 500g 8.55 0.43
S112 Butterfly Prawns Marinated in Garlic & Herb 500g 13.52 13.52
S121 Tempura Coated King Prawn 500g 9.99 0.40
S20 McCray Immitation Prawn Tails 454g 7.35 7.35
S273 Red Velvet Prawns 500g 11.52 11.52
S274 Kuro Japanese Black Crumb Prawn 800g 24.59 24.59
S276 Shrimp Bombs (Salt & Pepper Coating) 1kg 20.34 20.34
S34 Seafood Basket 12 x 200g 46.62 3.89
S36 Surimi Shredded Ocean Flakes 1lkg 6.83 6.83
S361 Sesame Seaweed Salad 1lkg 7.38 7.38
S37 Whitebait 454¢g 3.16 3.16
S38 Blanchbait 454g 3.86 3.86
S39 Panko Coated Squid Rings 700g 12.96 12.96
S391 Squid Tubes U5 1lkg 7.92 0.99
$392 Salt & Pepper Squid Chunks 1lkg 16.38 16.38
S393 Dusted Baby Calamari 1lkg 12.51 12.51
S394 Calamari & Cheese Bites 400g 7.02 0.35
s43 Sardines 500g 1.98 0.20
s47 Laverbread 120g 3.10 3.10
Lish
FO1 Skinless Shatterpack Cod (8/160z) 6.81kg 65.00 3.25
FO3 Plaice Fillets (IQF) 198/227g (7/80z) 4.54kg 54.00 2.35
Fo4 Plaice Fillets 230/285g (8/100z) 4.54kg 54.00 3.00
FO6 Skinless Cod Fillets (IQF) 200/230g (7/80z) 4.54kg 41.83 2.32
F061 Arctic Royal Skinless 230/290g Cod (8/100z) x15 41.83 2.79
F062 Line Caught Skinless Cod (8/100z) 4.54kg 56.64 3.78
FO64 Skinless Cod 280/340g (10/120z) x12 41.36 3.45
F065 Cod Loin Portions 140g 2kg 37.84 2.70
FO7 Cod Fillets (Skin On) 145/170g (5/60z) 4.54kg 36.75 1.23
FO8 Cod Fillets (Skin On) 200/230g (7/80z) 4.54kg 40.48 1.76
F09 Cod Fillets (Skin On) 230/290g (8/100z) 4.54kg 53.40 3.14
F10 Cod Fillets Large (Skin On) 285/340g (10/120z) 4.54kg 42.24 2.64

Haddock / Salmon / Hake Fillets

F012 Shatterpack Hake (Skinless) 6/90z 4.54kg 45.50 2.28
F25 Breaded Haddock 170/200g (6/70z) x18 28.67 1.59
F33 Haddock Fillets (Skinless) 7/80z 4.54kg 46.38 2.02
F331 Haddock Fillets (Skinless) 8/100z x15 47.70 3.18
F34 Haddock Fillets (Skin On J-Cut) 8/100z 4.54kg 48.56 2.86
F542 Salmon Fillets (Skinless) 200g (7/80z) x10 42.55 4.26
F70 Haddock Coated with Lemon / Black Pepper (110/140g) x20 34.96 1.75



PACIFIC Delivering the Werld's

WEST FINEST S eafood

Wakame Salad is
packed full of flavour,
made with Wakame
seaweed, soy sauce,
sesame oil and seeds.

Defrost and serve
straight from the freezer.

. Goma Wakame Sesame
Seaweed Salad

2. Coldwater Prawns - MSC
3. Salt & Pepper Squid Chunks
4. Tempura Torpede Prawns

5. Lightly Dusted Calamari
with Tentacles

&. Prawn Twisters

Consumer demand for exciting seafood choices Look out for our new look
continues to grow, with diners keen to explore packaging design. This is part of
flavour trends and daring to try something different! our commitment to sustainability,

The growth in pescatarian and flexitarian dining where we are working to reduce
delivers terrific opportunities for you to get the use of plastic across our
creative and impress your customers. business.

www.pacificwestfoods.co.uk | 01373 824242 o o o



Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

F67 Chunky Plaice Fillets 10 x 170/200g 25.20 2.52
F79 Battered Cod 170/200g (6/70z) x18 31.50 1.75
F80 Battered Cod 200/230g (7/80z) x15 28.71 1.91
F81 Battered Cod 230/290g (8/1002) x15 33.00 2.20
F87 Breaded Plaice 170/200g (6/70z) x18 33.91 1.88
F88 Breaded Plaice 200/230g (7/80z) x15 32.58 2.17
F89 Breaded Plaice 230/290g (8/100z) x15 38.09 2.54

F20 Petite Sole Fillets In Tempura Batter 3kg 46.29 4.63
F37 Lemon Sole Fillets 140/170g (5/60z) 4.54kg 73.92 2.84
F371 Lemon Sole Fillets 230/285g (8/100z) 4.54kg 72.00 4.00
F41 Smoked Trout Fillets 500g 11.00 1.10
F42 Rainbow Trout Whole Gutted 190/225g (6/80z) 1kg 3.52 3.52
F27 Monkfish (Skinless / Boneless) Fillets 100/200g 2kg 56.32 1.61
F29 Red Snapper Fillets 170/230g x10 42.10 4.21
F32 Fish Pie Mix - Cod, Salmon, Haddock 1lkg 9.00 9.00
F44 Sea Bass Fillets 140/200g 2kg 40.50 2.53
F45 Halibut Steaks 225/283g (8/100z) 2kg 78.75 3.58
F47 Tuna Loin Steaks (6/80z) 2kg 25.38 2.12

F49 Boned Kipper Fillets Vacuum Packed 3.18kg 21.00 3.00
F491 Kippers Whole Manx 150g x24 25.08 1.05
F50 Natural Smoked Haddock Fillets 85/140g x24 38.37 1.60
F501 Yellow Smoked Haddock Fillets x24 36.96 1.54
F51 Smoked Mackerel Fillets Vacuum Packed 3.18kg 36.05 1.50
F52 Peppered Mackerel 30x113g 32.40 1.08
F53 Large Salmon Sides (D-Cut) Approx 1kg 25.56 25.56
F54 Smoked Salmon Slices 200g 6.99 6.99

Processed Fish Products

F35 White Crumb Plaice Goujons 500g 5.58 5.58
F55 Battered Cod Portions (Box) 30x 110g 23.14 0.77
F558 Fish Stars 60 x 50g 12.08 0.20
F56 King Frost Fishcakes 24 x 113g 9.90 0.41
F561 Smoked Haddock Luxury Fishcakes 24 x 114g 30.34 1.26
F562 Thai Cod & Prawn Style Luxury Fishcakes 24 x 113g 26.67 1.11
F563 Salmon & Dill Fishcakes 24 x 114g 25.66 1.07
F57 Breaded Kingsize Fishfingers 60 x 568 20.57 0.34
F571 Jumbo Battered Cod Fishfingers 36 x 70g 34.50 0.96
F58 Minced Cod Fishfingers (Bag) 60 x 25g 7.57 0.13
F61 Fish & Chip Goujons - 1lkg 16.73 16.73
Skinned & boned salmon fillet cut into random fingers with a subtle lime & coriander coating
F611 Mackerel Breaded Goujons 1lkg 14.08 14.08
F62 Lemon Sole Goujons with a Black Pepper Coating 454g 7.20 7.20
F621 Battered Cod Goujons 450g 6.07 6.07
F63 Coddies Bites (Box) 3kg 25.38 25.38
F64 Pacific West Cod Bites (Bag) 20/30g 1lkg 15.40 15.40
F65 Breaded Haddock Shantie (Cheese / Ham) 24 x 150g 32.85 1.37
F66 Breaded Haddock Kiev 24 x 150g 31.95 1.33
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Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

Poultry

Chicken Products (Frozen Raw)

P01 Raw Chicken Fillet 70% Approx 250g 10kg 51.63 1.29
P02 Chunkie Raw Chicken Drumsticks x10 5.09 0.51
P05 Raw Chicken Supremes 200/230g x5 8.83 1.77
P06 Chicken Livers 2.25kg 595 595
P07 Chicken Thigh Meat 1lkg 5.45 5.45
P91 Plain Raw Butterfly Chicken Breast x10 20.24 2.02
P92 Cajun Raw Butterfly Chicken 10 x 170/200g 20.24 2.02
P93 Garlic / Herb Butterfly Chicken Breast 10 x 198/227g 22.09 2.21
P08 Barbary Duck Breasts 280/300g (8/100z) x2 10.75 5.38
P081 Whole Duck Approx 2.4kg 9.75 9.75
P17 Duck Legs 2 x 300/400g 5.90 2.95
P60 Duck Wings (Approx 22) 1kg 7.92 0.36
P03 Roast Chicken Fillets Skin On 15 x 150g 21.84 1.46
P22 Cooked Chicken Breasts 225/312g (9/110z) x10 20.38 2.04
P23 Cooked Chicken Breasts 283/340g (10/120z) x8 18.81 2.35
P26 Roasted Chicken Halves 450/510g (16/180z) x5 15.24 3.05
P27 Roast Chicken Drumsticks Cooked 57/85g x10 6.25 0.63
P311 BBQ Marinated Wings 2kg 14.96 0.50
P312 Lightly Roasted Chicken Wings 1lkg 6.21 6.21
P70 Karragi Chicken 1lkg 10.26 10.26
P71 Rosemary & Buttermilk Chicken Goujons 2.25kg 18.00 18.00
P32 Roasted Chicken Meat Strips 2.5kg 27.90 27.90
P322 Steamed Chicken Strips 12mm 2.5kg 19.95 19.95
P33 Diced Steamed Chicken Meat 12mm 2.5kg 20.43 20.43
P34 Chicken Tikka Meat Strips 1lkg 11.15 11.15
P36 Chinese Chicken Meat Strips 1kg 11.14 11.14
P40 Mexican Chicken Breast Strips 1kg 11.15 11.15
FF53 Turkey Dinosaurs 40 x 50g 17.91 0.45
P09 Fresh / Frozen Pembrokeshire Turkeys Per kg 6.83 6.83
P091 Boned & Rolled Turkey Per kg 5.05 5.05
P65 Dippin’ Dogs (Smoked Turkey Sausage) 1lkg 6.75 6.75

Processed Chicken Products

AK16 Chicken Kiev 12 x 170g 18.90 1.58
P29 Chicken Bites 2kg 21.34 0.36
P30 Breaded Chicken Nuggets 1lkg 6.32 0.06
P31 Hot ‘n’ Kickin Chicken Wings 2kg 15.30 0.51
P44 Chicken Tikka Skewers 60 x 35g 27.68 0.46
P49 Meadowvale Breaded Mini Chicken Fillets 2kg 21.34 0.43
P51 Lemongrass & Green Ginger Chicken Sticklers 60 x 30g 27.08 0.45
P81 Chicken Goujon Breaded (Southern Fried) - 3x 1kg 26.52 0.44
Tender chicken breast fillets in a light hot & sour style crispy coating
P82 Meadowvale American Battered Chicken Steaks 120g 20 x 120g 26.00 1.30
P821 Tempura Battered Chicken Steaks 110g 36 x 110g 33.95 1.41
P83 Southern Fried Chicken Burgers 8x120g 10.18 1.27
P85 Battered Chicken Steak 24 x 85g 14.04 0.59
P86 Hot ‘n’ Spicy (Tabasco) Chicken Steaks 2.5kg 22.00 0.96
P89 Hot ‘n” Spicy Chicken Strips 3kg 25.22 25.22
P90 Battered Chicken Nuggets 20g 100 x 20g 13.95 0.14
P94 Pickin’ Chicken - 1kg 12.83 12.83

Bite size pieces of succulent chicken in a tasty southern fried coating
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Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

Ready Prepared Meals

Individual Sauces
PCO03 Hollandaise Sauce Sachets 24 x 758 19.15 0.80
PCo4 Peppercorn Sauce Sachets 48 x 758 29.58 1.23

Laila’s Fine Foods - Superb Hand Prepared Quality Meals

L02 Own Label Beef Lasagne - 12 x 400g 24.95 2.08
Layers of pasta and traditional bolognese topped with bechamel sauce & cheese
L03 Laila’s Beef Chilli - 12 x 340g 28.94 2.41

Lean ground beef, kidney beans & peppers in a tasty Mexican sauce

ETO5 v Shepherd’s Pie (Vegan) 12 x 400g 35.20 2.93
ET10 Spaghetti Bolognese 20 x 250g 25.81 1.29
ET17 Chicken & Smoky Bacon Pasta 8 x 450g 26.26 3.28
ET23 ¥ Scheff Spinach & Mushroom Lasagne 12 x 400g 27.91 2.33
ET24 Vv Scheff 3 Bean Chilli (Vegan/GF) 12 x 400g 32.12 2.68
ET29 v Scheff Broccoli & Cream Cheese Bake - 12 x 340g 26.14 2.18

Crisp broccoli & onions in a white sauce with creamed cheese topped with
sliced potatoes & parmesan

Vegetarian Meals

ET20 v Cajun Spiced Sweet Potato Roulade (Vegan/GF) 16 x 155g 47.61 2.98
ET22 V Vegetable Lasagne 12 x 360g 28.55 2.38
ET25 Vv Penang Curry (Vegan) x12 43.92 3.66
ET28 ¥ Moroccan Nut Roast (Vegan/GF) 12 x 300g 41.04 3.42
ET33 v Spinach & Ricotta Cannelloni - 12 x 400g 32.67 2.72
Ricotta, parmesan cream cheese combined with garlic, onions & chopped spinach
under a creamy white topping with more tomatoes & parmesan
ET36 'V Stilton & Vegetable Crumble 12 x 340g 28.64 2.39
ET37 'V Butternut Squash / Red Onion Tagine (Vegan/GF) - 12 x 3508 37.44 3.12
ET38 v Mushroom / Cranberry & Brie Wellington 14 x 215g 40.57 2.90
ET483 'V Girasoli Rossi Pasta Chickpeas / Vegetables (Vegan) 3kg 28.80 28.80
FF43 v Vegetable Kiev 12 x170g 13.13 1.09
L04 ¥ Vegetarian Shepherd’s Pie - 12 x 400g 33.70 2.81
Fresh vegetables, lentils & beans cooked in a herby sauce topped with a layer of
cherry tomatoes & goats cheese mashed potato
L20 ¥ Vegetarian Chilli (GF) - 12 x 340g 28.94 2.41
Cauliflower, courgettes, mixed peppers, carrots & kidney beans in a rich spicy Mexican sauce
L22 'V 4 Cheese & Wild Mushroom Farfalle - 12 x 400g 33.48 2.79
Oyster, chestnut & flat mushrooms cooked in a creamy 4 cheese sauce of
dolcelatte, camembert, Lancashire & parmesan cheeses served on a bed of farfalle pasta
L60 V" Nut Roast Slices - 16 x 140g 23.21 1.45
Mixed nuts, brown rice & cous cous wrapped in a filo pastry, baked then sliced
L61 v Apricot & Goats Cheese Nut Roast 12 x 290g 35.13 2.93
NO9 V' Macaroni Cheese (Large) 12 x 400g 29.82 2.49
N191 v Authentic Mushroom Stroganoff - 8 x320g 43.65 3.64
A calssic vegetarian dish packed with button mushrooms
Other Prepared Meals
LO5 Paramount Traditional Fish Pie 15 x 400g 60.73 4.05
M08 MRF Steak & Kidney Suet Pudding 8 x 370g 20.29 2.54
N55 Duck Breast a La Orange - 10 x 330g 74.43 7.44
A boneless duck breast trimmed & cooked in a classic orange sauce with a
generous helping of orange liquor
N70 Banner Lamb Marrakech 10 x 340g 53.22 5.32
001 Plain Omelettes 20 x 125g 19.53 0.98

et L ol



The world of taste from the kitchen
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SCHEFF KITCHEN

Eamokey Three Bean Chilli
(Vegan) #003x12

* Created with you in mind,
* Delicious food for every meal occasion.
* Just add sides or garnish for great tasting dishes.

Scheff make delicious meals and starters that cover all those tricky menu decisions,

ranging from bang on trend to everyday classics. There's something for everyone's
taste, all lovingly hand prepared in our kitchens for your customers.

Ves Nut Roast w Apricot &
Goats Cheese 2709 x 12

\\‘Iz,:mﬂ {ﬁcpﬁtrﬁ ﬂc with
BA< Cake +005x 12

Epinach 4 Ricotta Cannelloni

#00ax T2

Moroccan Nut Boast (Vegan)
Mg x Tz

WWW.SCHEFF-FODDS.CO.UK
TEL: 0121 566 2280
INFO@SCHEFF-FOODS.CO.UK



pre-prepared meails are now

e & )
available at
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Upton Farm Frozen Foods

e

Welsh Beef Lasagne 12 x 360g/12 x 500g
Rich Welsh beef bolognese combined with
layers of finest Italian pasta finished with a
cheesy béchamel white sauce.

Chicken Tikka Masala 12 x 320g

"The nation's favourite.' Tender marinated
chicken breast combined with cream, cream
coconut and our very own blend of spices.

Welsh Beef Chilli Con Carne 12 x 2559

A beautifully textured mix of lean minced
Welsh beef, chlli beans, peppers and onions. A
classic made to perfection.

Welsh Beef Cottage Pie 12 x 400g

A true British classic. Minced Welsh beef with
carrots and onions packed with comforting
flavours and topped with mashed potato.

Welsh Beef Curry 12 x 3209
A superb madras curry made with Welsh beef
and our own unique blend of spices.

R T s

For more information contact

.
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It's the service
that counts




Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

The Authentic Curry Company

N36 & Chicken Jalfrezi 12 x 320g 43.89 3.66
N39 J& Welsh Beef Curry - 12 x 320g 47.11 3.93
W& Tender chunks of prime Welsh black beef in a hot spicy sauce
N40 J& Tan Y Ddraig (Hot Welsh Curry) - 12 x 320g 43.89 3.66
(The Dragon’s Fire) Hot chicken curry with peppers, chillies & leeks
N41 & Sws Y Ddraig (Mild Welsh Curry) - 12 x 320g 43.89 3.66
(The Dragon’s Kiss) Mild chicken curry with leeks, peppers & coriander
N42 P& Welsh Chicken Tikka Masala 12 x 320g 42.96 3.58
N43 v 3 Welsh Vegetable Tikka Masala 12 x 320g 43.89 3.66
N44 P& Welsh Chicken Korma 12 x 320g 43.89 3.66
N45 & Welsh Chicken / Spinach Balti 12 x320g 43.89 3.66
D047 Poppadoms x100 7.95 0.08
NO1 Cocktail Meat Samosas 50 x 15g 21.47 0.43
NO02 Cocktail Vegetable Samosas 25 x 45g 13.20 0.53
NO3 Mini Onion Bhajees 50 x 30g 19.26 0.39
NO4 Large Naan Bread (Vegan) 24 x 130g 15.54 0.65
NO041 Mini Naan Bread 40 x 658 13.66 0.34
NO042 Pitta Bread X6 0.79 0.13
NO043 Wholemeal Pitta Bread 6 x 80g 1.21 0.20

Multi Portion Entrees
N17 P& Multi Portion Dragon’s Kiss Curry 4 x 1.5kg 65.80 16.45
N181 P& Multi Portion Lasagne 4 x Trays 38.91 9.73

Ready Made Meals From Oliver James
N59 Lamb Shank with Red Wine 6 x316g 36.40 6.07
N60 Lamb Shank with Minted Gravy 6 x 350g 32.72 545

Ready Meals Made In Wales

ETO1 J& Mighty Big Welsh Lasagne 12 x 500g 39.63 3.30
ETO4 J& Cottage Pie 12 x 400g 36.04 3.00
N10 J& Authentic Pasta Bolognese (Large) 12 x 400g 35.85 2.99
N11 P& Authentic Chicken & Spicy Chorizo Pasta 12 x 400g 33.30 2.78
N13 P& Kids’ Macaroni Cheese 12 x 250g 19.94 1.66
N14 J& Kids’ Pasta Bolognese 12 x 250g 23.71 1.98
N19 & Traditional Welsh Cawl - 12 x 450g 47.35 3.95
Prime chunks of Welsh lamb, potato, leek, swede, carrot & onions finished with fresh parsley
N20 & Hunter’s Chicken 12 x 320g 41.33 3.44
N21 P& Celtic Pride Welsh Beef Lasagne 12 x 360g 30.91 2.58
N22 & Authentic Faggots In a Rich Onion Gravy - 12 x 400g 35.07 2.92
Two faggots in a rich onion gravy
N24 P& Chicken Breast In a Welsh Whisky & Peppercorn Sauce - 12 x 320g 39.53 3.29
Tender strips of Welsh Black Beef in a superb cream & brandy sauce with onions, mushrooms & spices
N25 & Lamb’s Liver / Bacon / Vegetable Casserole 12 x 400g 34.57 2.88
N27 & Roast Chicken Breast In a Ham / Leek / Cheese Sauce 12 x 320g 40.99 3.42
N33 & Welsh Steak & Ale Pie Filling (Boozy Beef) - 10 x 320g 49.64 4.14

Chunks of Welsh black beef combined with mushrooms in a rich Guinness gravy

Meat Products

Steaks & Meat Joints

FF19 Wagyu Beef Burgers (Pembrokeshire) 24 x 170g 46.80 1.95
WQo5 Wagyu Fillet Steak (Pembrokeshire) 170g 7.15 7.15
wQo6 Wagyu Sirloin Steaks (Pembrokeshire) 220g 7.15 7.15

wQo71 Minced Beef 2.5kg 17.50 17.50




New menu solutions
fromm Lamb Weston ¢
Dirty fry menu ophons “ '

-

Connoisseur Rustic Fry Skin-on Stealth coated

Original in taste and appearance. Connoisseur fries do not contain gluten.

Stealth Fries® 9/9 Skin-on Potato Dippers
Easy fo prepare in fryer, oven and grill. Mew potalo expenence to excile your cuslomers.
Stealth fries® do not contain gluten. - Potato Dippers do not contain gluten.

Mac 'n’ Cheese Smothered Fries*

*Downlooad QR scan from the app. slare on your
l w smariphone and scan the image for the redpe.
a!”lb m.ﬂ

NG POSSIBILITIES IN POTATOES www.lambweston.eu



Case Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

Farmfresh Gammon & Bacon

FF51 100z Gammon Steaks 2 x 300g 6.92 3.46
wQi3 Gills Director Half Ham (Cooked) Approx 2.5kg 29.92 29.92
wQi4 Smoked Best Back Bacon 2.27kg 14.70 14.70
waQis Smoked Streaky Bacon 2.27kg 15.84 15.84
waQle Best Back Bacon 2.25kg 14.74 14.74
waQie1 Butcher’s Choice Thick Bacon 2.25kg 14.74 14.74
wQ17 Streaky Bacon 2.25kg 16.02 16.02
wQis Fresh Bacon 2kg 11.24 11.24
wQ19 Cooked Streaky Bacon (Frozen) 1kg 24.52 24.52

Cooked Sliced Meats

waQo8 Pulled Pork In BBQ Sauce 1kg 12.85 12.85
WwQo9 Cooked Sliced Ham 500g 6.92 6.92
wQo092 Cooked Sliced Beef 500g 10.06 10.06
WwQo095 Cooked Sliced Turkey 500g 9.15 9.15
WQ096 Biltong Pouches 24 x 40g 46.80 1.95

Potatfe Products

co1 Spicy Twisters 2.5kg 6.46 6.46
co2 Julienne / Shoestring Chips 4 x 2.5kg 11.95 2.99
c021 Lamb Weston Rustic Fries 4 x 2.5kg 22.56 5.64
C022 Lamb Weston Chunky Chips 4 x2.5kg 22.92 5.73
co3 Connoisseur Skin On Chips 4 x 2.5kg 22.18 65555
co4 Traditional Chips 6 x 2.5kg 29.95 4.99
co41 3/8th Butler Freeze-Chill Chips 4 x 2.5kg 18.90 4.73
Cco5 Thin Stealth Fries 9x9 4 x 2.5kg 21.98 5.50
Co51 6/6 Stealth Fries 4 x 2.5kg 23.53 5.88
Cco6 Large Stealth Fries 13x13 4 x2.5kg 22.09 5.52
Cco61 Sterling 7/16 Freeze-Chill Chips 4 x 2.5kg 13.41 3.35
co7 Sterling 9/16 Freeze-Chill Chips 4 x 2.5kg 13.41 3.35
€072 Lutosa Xtra Crispy 14x14 Chips 4 x 2.5kg 18.81 4.70
Cco73 Lutosa 10x10mm (Xtra Crispy) Chips 4 x 2.5kg 18.81 4.70
Ccos8 Potato Rosti Rounds 1kg 2.28 2.28
C09 Seasoned Qubed Potato 2.5kg 5.68 5.68
C10 Spicy Jacket Wedges 2.5kg 4.99 4.99
C11 Potato Croquettes 2.5kg 6.14 6.14
C12 Smiles 900g 4.67 4.67
C13 Hash Browns 2.5kg 6.19 6.19
C14 Pommes Noisettes 2.5kg 5.76 5.76
C15 Mash Potato Discs 2.5kg 4.87 4.87
C16 Sauté Potatoes 2.27kg 5.19 5.19
C19 Potato Longboats x20 7.79 0.39
C191 Jalapeno Filled Potato Skins (Vegan) x50 13.50 0.27
C192 Sweet Potato Skins x50 13.50 0.34
C193 Lamb Weston Potato Dippers 2.5kg 5.86 5.86
C194 Sundried Tomato & Cheese Filled Potato Skins (Vegan) x50 13.50 0.27
C195 Mini Cheese & Chive Filled Potato Skins x100 28.32 0.28
C196 BBQ Jackfruit Filled Potato Skins (Vegan) x50 13.50 0.27
C20 Large Jacket Potatoes 8/100z x35 22.05 0.63
c21 Extra Large Jacket Potatoes 10/120z x30 22.40 0.75
C211 Little ‘Uns Small Jacket Potatoes 4x15 17.99 0.30
C22 Sweet Potato Fries 2.5kg 11.34 11.34
Cc23 CrissCuts 2.5kg 6.12 6.12
C54 Farmer’s Roast Potatoes (Skin on) 2.5kg 5.40 5.40

C55 Classic Roast Potatoes 2.5kg 6.30 6.30




~ BANNISTERS

™ ™ YORKSHIRE FAMILY FARM
SPLENDID SPUDS

JALAPENO VEGAN HICKORY BBR JACKFRUIT MASHED POTATO
MINI POTATO SKINS VEGAN MIN] POTATO SKINS

Sundried Tomato mini vegan potato skins are also available!

GAKLIC & KOSEMAKRY CARKOT & SWEDE CHEF'S CLASSIC
KOASTING POTATOES MASH KOASTING POTATOES

FOR RECIPES, —_

v’ GLUTEN FKEE
v WHOLESOME & HANDY
v BAKED IN YOKKSHIKE

NEWS & MOKE!

nYG

www.bannistersfarm.co.uk




New menu solutions

from Lamb Weston
All Day Breakfast

All Day
Breakfast Sub*

Mini Hash Browns

Great as breakfast, as a sharing side or light bite. Mini Hash Browns do not contain gluten.

Mini Hash Browns Triangle

*Downlood GR scan from the app. shone on your

w smartphone and scan the image for fhe recipe.

SEEING POSSIBILITIES IN POTATOES www.lambweston.eu
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Sweet Potato Crispy Fries - 6/13

On trend and value adding
Sweet Potatoes do not contain gluten

Freeze Chilled Fries - Traditional

Random cut skin-on fries. Freeze Chilled Fries
do not contain gluten.

OF +

Connoisseur Chunky Fry -
16/18 Skin-off Stealth coated

The optimum home-made experience
Connaolsseur fries do not confain gluten.

Connoisseur Rustic Fry
Skin-on Stealth coated

Criginal In taste and appearance.
Connoisseur fries do net contain gluten,

PROPER BRITISH CHIPS.

DISTINCTIVELY NATURAL.

Homemade, hand-cut appearance.
Uncoated, beautiful golden edges.

®g4® Scan the QR code to order
ikt your samples of Dukes now.

E Or confact: SalesUK@lombweston.eu | 0800 #63 62

Ucr::ut:- \
GOOD OLD |

COASTLINE |

OF CHIFPINGTH !.\I'"_ *""

PPraper Britah Chipa
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THE GREAT ARTISANAL
PASTA LAB

We carefully select every ingredient and have taught our machines ta
wark like hands, We developed and refined an innovative deep-freezing
tecnology and have merged innovation, passion and intuition together
with expertise and knowledge of tradition. Inside our large scale
production facility the atmosphere of a small artisanal workshop
rermains and this is the very workshop behind Surgital, the company
bringing fresh pasta to every kitchen in the waorld.

WE ARE PASTA MAKERS, WE ARE
ENTREPRENEURS, WE ARE A FAMILY

DiviNE

. CREAZIONI

ALTA TRADIZIOHE

M R A

LT

\
‘-\. "-\.

surgital.it



Case  Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
Vegetables

HO1 Coriander 250g 2.03 2.03
Ho3 Chopped Dill 250g 2.04 2.04
HOo4 Chopped Chives 250g 1.98 1.98
HO5 Chopped Parsley 250g 1.37 1.37
HO6 Chopped Garlic 250g 2.91 2.91
HO9 Basil 250g 1.82 1.82
Vo1 Petit Pois 1kg 2.15 2.15
Vo2 Small Fancy Premium Peas 1lkg 2.06 2.06
Vo3 Large Bag ‘A’ Peas 2.5kg 5.74 5.74
Vo4 Frozen Mushy Peas 1lkg 2.16 2.16
Vo8 Sliced Beans 1lkg 2.02 2.02
V09 Whole Green Beans 1lkg 2.08 2.08
Vi1 Broad Beans 1lkg 2.69 2.69
vi2 Button Sprouts 1lkg 1.91 1.91
V13 Baby Carrots 1kg 1.93 1.93
V14 Fluted Carrot Rings 1lkg 1.63 1.63
V16 Farmhouse Vegetable Mix 1lkg 2.92 2.92
V17 Casserole (Stewpack) Vegetable Mix 1kg 2.00 2.00
V171 Oriental China Stir Fry 1lkg 3.13 3.13
V181 Roasting Parsnips 1lkg 2.59 2.59
V182 Roast Vegetable Mix 1kg 2.25 2.25
V19 Cauliflower Florets 2.5kg 4.56 4.56
V20 Shredded Green Cabbage 1lkg 1.59 1.59
V21 Leaf Spinach 1lkg 1.88 1.88
V23 Sliced Mixed Peppers 1lkg 3.03 3.03
V24 Battered Onion Rings 1lkg 4.19 4.19
V241 Natural Onion Rings In Beer Batter 1kg 5.28 5.28
V242 Onion Nests 48 x 658 28.80 0.60
V25 Whole Button Mushrooms 1lkg 4.11 4.11
V251 Woodland Mushroom Mix 600g 3.69 3.69
V252 Sliced Mushrooms 1lkg 2.30 2.30
V26 Broccoli Florets 2.5kg 6.09 6.09
V27 Diced Swede 1lkg 1.46 1.46
V271 Carrot & Swede Mash 2.5kg 7.97 7.97
V28 Whole Baby Onions 1lkg 2.57 2.57
V281 Sliced Onions 1lkg 2.30 2.30
V30 Mangetout 1lkg 4.52 4.52
V31 Asparagus Tips 1lkg 8.05 8.05
V32 Breaded Mushrooms 900g 4.53 0.08
V331 Breaded Garlic Mushrooms 900g 5.10 0.09
V34 Cut Leek 1kg 1.93 1.93
V35 Sweetcorn 1lkg 2.49 2.49
V36 Corn On The Cob (2 Ears) 2x Ears 1.39 0.70
V37 Whole Baby Cobs 1lkg 3.99 3.99
Va6 Sage & Onion Stuffing Balls 1lkg 6.23 6.23
ET42 Tortellacci Ricotta Spinaci 3kg 32.85 32.85
ET43 Panzerotti Funghi Porcini 3kg 33.84 33.84
ET44 Gran Gnocchi 3kg 32.58 32.58
ET46 Tagliatelle 3kg 10.17 10.17
ET47 Cappellacci Di Zucca Violina 3kg 34.61 34.61
ET49 Cappelletti Romagnoli 3kg 33.84 33.84
ET50 Cannelloni Ricotta E Spinaci 3kg 31.43 31.43
V50 Microwaveable White Rice 36 x 200g 18.19 0.51
V52 Microwaveable Pilau Rice 44 x 180g 30.32 0.69
V53 Long Grain Ready Cooked Rice 4 x2.5kg 18.91 4.73




Do you serve VEGAN dishes

Gluten-free
Vegan Indian
Snack Selection

2o b
Flamin 3x20x20g |

~ Inferno Burger |
24 %1509

MAKE YOUR MENU SIMPLER
INCREASE SALES
REDUCE FOOD WASTE
10.5* : o) .
Gluten-Free T \ S Tk ' KEEP UP WITH THE RISE IN

Mediterranean
Vegetable Tart |

12x 6 x 55g

Wiap FLEXITARIAN DINING* e L 12x2600

HAND-FINISHED
WITH PRIDE




Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

V54 Microwaveable Basmati & Wild Rice 36 x 200g 34.32 0.95
V55 Paella 1lkg 5.81 5.81
V56 Gnocchi Potato Pasta 1lkg 8.40 8.40
V57 Moroccan Style Quinona & Chickpea (Vegan) 1.25kg 4.27 4.27
V58 Conchiglie Pasta & Pesto 1.25kg 4.95 4.95
V60 Beetroot & Ginger Falafel Balls 60 x 25g 26.40 0.44
Vel Pea & Mint Falafal Balls 60 x 25g 23.34 0.39

Sausages, Burgers ¢ fast food

C075 Halloumi Fries 1kg 18.11 18.11
FF17 Economy Burger Interleaved 48 x 113g 26.89 0.56
FF18 Big Al's Cooked Burger (40z) 48 x 113g 44.84 0.93
FF181 Big Al’s Cooked Burger (60z) 30 x 170g 44.84 1.49
FF22 40z Gourmet Burgers 36x113g 28.32 0.59
FF25 Lamb & Mint Burger 24 x 170g 32.66 1.36
FF251 Texas Beef Burger 80% 48 x 113g 25.03 0.52
FF26 Burger 80% Scored (An All Rounder) 24 x113g 15.83 0.66
FF261 Small 57g 80% Burger 48 x 57¢g 15.20 0.32
FF27 80z Gourmet Burger 24 x 227g 36.90 1.54
FF28 60z Gourmet Burger 30x170g 35.11 1.17
FF02 Pork Sausage Meat 454g 1.99 1.99
FFO3 Langfords Cumberland Wheel Sausages 20 x 225¢g 24.15 1.21
FFO4 Saveloy Sausages 4’s 36 x 115g 19.52 0.54
FFO41 Hot Dogs In Tins 50 x 38g 20.83 0.42
FF043 Foot Long Sausages 30 x 60z 25.99 0.87
FFO5 Glamorgan Sausages 30 x 56g 11.40 0.38
FF06 Q Preseli Gold Pork & Cracked Black Pepper Sausages 4.54kg 29.14 0.36
FFO7 Q Preseli Gold Pork Sausages 8’s 4.54kg 29.14 0.36
FFO71 @ Preseli Gold Large Pork Sausages 4's 4.54kg 29.14 0.73
FF072 Langfords Pork & Leek Sausages 8's 4.54kg 17.08 0.21
FFO73 Langfords Breakfast Sausages 8’s x80 16.10 16.10
FFO74 Q Preseli Gold Pork & Leek Sausages 8’s 4kg 29.14 0.36
FFO75 Q Preseli Gold Flat Sausage 100 x 80g 42.00 1.05
FFO76 @ Preseli Gold Pork 6s 4.54kg 29.14 0.49
FFO81 Cooked Sausages 8’s 2kg 8.99 8.99
FF09 Gills Pork 4’s 4.54kg 19.47 0.49
FF10 Gills Pork 8’s 4.54kg 19.47 0.24
FF12 Pork 16’s (Chipolatas) 4.54kg 16.11 0.10
FF13 Blakemans Pork 4’s (Premium) 4.54kg 16.49 0.41
FF14 Blakemans Pork 8’s (Premium) 4.54kg 16.49 0.21
FF142 Gluten Free Sausage 454g 3.38 0.42
FF15 Cocktail Sausages (Raw) 32’s x24 1.98 0.08
FF153 Chorizo Whole Sausages 1kg 15.52 15.52
FF16 Pigs In Blankets (Raw) Approx 40 1lkg 9.74 0.24
FF24 @ Preseli Gold Gluten Free Sausage x80 31.06 0.39
Other Fast Foods

FFO1 Black Pudding 60 x 42g 9.35 0.16
FF23 Fribo BBQ Style King Ribs 30x 113g 29.66 0.99
FF242 Preseli Gold Meatballs x100 37.38 0.37
FF30 & Traditional Welsh Chip Shop Faggots 16 x 85g 13.66 0.85
FF302 Meatballs Italian Style 1kg 6.37 6.37
FF31 Rissoles x16 14.28 0.89
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Code

Description

Size

Case
Price

Ptn/Wt

Price

Other Fast Foods (Continued)

FF311
FF32
FF321
FF33
FF37
FF39

Cheese & Leek Rissole

Lucky Large Vegetable Spring Roll
Chicken Spring Rolls

Mini Vegetable Spring Rolls

Half Rack Cooked BBQ Ribs

Full Rack Cooked BBQ Ribs

Vegetarian Sausages / Burgers

x16

24 x 150g
24 x 150g
90 x 20g
12 x 225g
10 x 450g

15.67
20.61
18.87
21.16
42.03
50.09

0.98
0.86
0.79
0.24
3.50
5.01

FF29

FF291
FF292
FF293
FF294
FF295
FF296
FF297
FF298
FF42

SSsSIITISISS

Kitchen Range Vegetable Burger

Butternut / Beetroot / Goats Cheese Burger

Vegetable Sausage (Vegan)
Vegetable Nuggets
Mexican Vegetable Burger
Quorn Chunks

Quorn Mince

Quorn Burgers (Vegan)
Inferno Burger (Vegan)
Spicybean Beanburger

Exotic Burgers / Meats

48 x 113g
20x 115g
48 x 568
2kg

x24

1lkg

1lkg

2kg

24 x 170g
24 x 100g

27.28
24.46
13.74
11.85
32.60
13.91
12.23
45.58
36.96
12.60

0.91
1.22
0.27
11.85
1.36
13.91
12.23
45.58
1.54
0.53

waQ25
WwWQ26
waQ27
Wwa30
wa31

Buffalo Burger
Kangaroo Burger
Wild Boar Burger
Zebra (Spicy) Burger
Ostrich Burger

20x 170g
20 x 170g
20x 170g
10x 170g
10x 170g

33.80
14.16
29.70
13.52
15.60

1.69
0.71
1.49
835
1.56

Bakery Products

Ready & Part Baked Bread (P/B = Part Baked F/B = Fully Baked)

BO1 4” Seeded Buns x48 7.99 0.17
B02 5” Seeded Buns x48 12.49 0.26
B0O3 6” Mighty Floured Baps 3x8 11.76 0.49
B030 Premium 5“ Floured Bap x48 13.60 0.28
B031 5” Floured Bap x48 12.65 0.26
B032 4” Floured Bap x48 8.37 0.17
B04 8” Jumbo Hot Dog Rolls Side Sliced x48 14.45 0.30
B041 6” Small Hot Dog Rolls Side Sliced x48 11.04 0.23
BO5 Demi Half Baguettes (P/B) 70x 110g 19.98 0.31
BO51 Large Whole Baguettes (P/B) x20 15.75 0.79
B053 Sterling Thaw & Serve White Baguettes x30 8.51 0.28
BO531 Sterling Malted Wheat Baguettes (P/B) x30 10.52 0.35
B054 Kara Small Box Half Baguettes (P/B) 40 x 115g 14.75 0.23
B0O55 Kara Value Panini x40 11.25 0.28
B056 The Classic Soft Deli Roll 6x6 13.20 0.37
B058 Lantmannen Bar Marked Panini 30 x 130g 13.88 0.46
B059 Kara Rustic Deli Roll 6x6 13.19 0.37
B06 Malted Wheat Petit Pain (P/B) x70 13.45 0.19
BO7 LBF White Petit Pains (P/B) x70 13.05 0.19
B08 Sterling Garlic Bread Half Baguette (P/B) x30 27.04 0.90
B081 Sterling Garlic Bread Slices (P/B) x120 21.45 0.18
B082 Garlic Ciabatta Halves x20 19.35 0.97
B09 Medium White Bread x8 13.46 1.68
B091 Medium Brown Bread x8 14.00 1.75
B092 Extra Thick Square White Bread x8 13.00 1.63
B093 Extra Thick Square Brown Bread x8 13.00 1.63
B094 Kara White Bloomer Loaf X6 13.37 2.23









FOODSERVICE BAKERS

Muffies  Burger Buns  Sliced Breads

0161 351 2399 karafs.co.uk W @ karafsbakery



Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
B0941 Jackson’s White Bloomer (12 + 2) X6 18.43 3.07
B0942 Jackson’s Thin White Bloomer (18 + 2) X6 17.16 2.86
B095 Kara Brown Bloomer Loaf X6 13.89 2.32
B096 Jackson’s Malted Bloomer (12 + 2) X6 19.20 3.20
B097 Jackson’s Thin Malted Bloomer (18 + 2) X6 17.16 2.86
B0971 Jackson’s Square Malted (14 + 2) x8 19.15 2.39
B122 Bagels (Plain) 48 x 115g 22.44 0.47
B162 Kara Brioche Bun x54 25.87 0.48
B34 Giant Yorkshire Pudding x30 19.82 0.99
B341 3” Yorkshire Pudding x60 9.37 0.16
PPO1 Fully Baked Baguette (Thaw & Serve) 60 x 130g 21.18 0.35
PPO3 Demi Barra Gallega Media 52 x125g 18.24 0.35
PP031 Large Barra Gallega 22 x 260g 17.91 0.81
PP032 Brown Bara Gallega 50 x 125g 20.18 0.40
PP04 Kara Malted Wheat Baguette (Thaw & Serve) 40 x 125g 14.45 0.36
PP17 Flat Bread (Paninette) 60 x 12" 19.23 0.32
PP22 Sesame & Nigella Panini 60 x 130g 29.86 0.66
PP30 Kara Salad Multi Grain Bap 6x8 13.65 0.28
PP31 Tear & Share Bread x18 32.40 4.05
PP02 &% Couronne Campagne (F/B) 8 x 400g 22.36 2.80
PPO5 &% Traditional English Roll (Vegan) 40 x 100g 30.24 0.76
PP06 &% Tomato & Basil Focaccia Roll (Vegan) 40 x 100g 34.58 0.86
PPO7 &% Focaccia Bread Rolls with Rosemary (Vegan) 40 x 100g 30.76 0.62
PP08 &% Rectangle Ciabatta Rolls (Vegan) 40 x 100g 31.36 0.78
PP09 &% Round Ciabatta Rolls (F/B) (Vegan) 40 x 100g 32.37 0.81
PP11 &% Large White Bap (Vegan) 40 x 120g 26.77 0.67
PP12 &% Eden Glazed Burger Bun (Vegan) 45 x 90g 28.45 0.63
PP19 &% Rustic Baguette (Vegan) 15 x 250g 19.85 1.32
PP24 &= Ciapanini Roll (Vegan) 40 x 100g 25.88 0.65
PP241 &% Malted Ciapanini Roll (Vegan) 40 x 100g 26.51 0.66
PP25 &= White Cottage Loaf Roll (Vegan) 40 x 130g 29.52 0.66
PP26 &% Multigrain Cottage Loaf Roll (Vegan) 40 x 130g 29.52 0.66
PP27 &% Alabama Grillhouse Bun 45 x 80g 27.81 0.62
PP271 &% Tennesse Grillhouse Bun 45 x 80g 23.80 0.63
PP28 &% Pan Rustic (Vegan) 40 x 100g 27.75 0.69
PP281 &% Cranberry Pan Rustic (Vegan) 40 x 100g 29.99 0.75
PP29 &% Large Sub Loaf (Vegan) 10 x 420g 21.59 2.16
PP32 &% Mini Rolls Choice (Vegan) 100 x 35g 33.88 0.34
PP33 &= Mediterranean Roll Selection (Selection) 75 x 55g 39.20 0.52
PP34 &% Mediterranean Tomato Bread (Vegan) 8 x 600g 29.47 3.68
PP35 &% Mediterranean Olive Bread (Vegan) 8 x 600g 27.06 3.38
PP38 &% Mini Ciabatta Roll x40 26.64 0.67
PP39 &% Mini Burger Buns 60 x 25g 15.75 0.26
PP40 &% Mini Brioche Slider 60 x 20g 16.13 0.20
PP41 &% Rosemary Focaccia Sheets (Vegan) 5 x 1400g 36.36 7.27
PP42 &% Rosemary & Rocksalt Focaccia Sheets x36 29.70 0.83
PP43 &% Mini White Tin Loaf (Vegan) 48 x 55g 11.93 0.25
PP44 &% Mini Multigrain Tin Loaf (Vegan) 48 x 55g 11.93 0.25
PP441 &% Peppered Brioche Bun 45 x 90g 35.10 0.78
PP45 &% Glazed Brioche Bun 45 x 90g 35.37 0.79
PP451 &% Rustic Brioche Bun 40 x 100g 32.15 0.80
PP452 &% Multi Seed Chia Rustic Roll (Vegan) 40 x 100g 32.20 0.81
PP46 &% Small Brioche Hot Dog Roll 72 x 70g 48.60 0.68
PP461 &% Large Brioche Hot Dog Roll 36 x 95g 31.57 0.75
PP462 &% Glazed Seeded Brioche Bun 48 x 90g 39.71 0.83
PP463 &% Sourdough & Onion Roll (Vegan) 40 x 100g 32.62 0.82
PPa64 &% Sourdough Rolls (Vegan) 40 x 100g 32.62 0.82

PP47 &= Sourdough Loaf (Vegan) 15 x 270g 29.65 1.98




Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
PP471 &% Brioche Loaf (Sliced) 90 x 150g 41.31 0.46
PP48 &% Sourdough Flatbreads (Vegan) 100 x 60g 52.33 0.52
PP481 &% Chimichurri Saboroso Flatbread (Vegan) 36 x 470g 43.81 1.22
PP49 &% Lemon & Poppyseed Scioche 36 x 470g 51.26 1.42
PP491 &% Original Scioche 20 x 350g 33.03 1.65
PP51 &% Speciality Fruited Teacakes 36 x 470g 113.83 3.16
PP512 &% Speciality Bread Sample Box 150 x 80g 58.75 0.39
PP52 &% Sourdough Pizza Doughballs 5x 430g 20.38 4.08
PP53 &% Small Brioche Dough Pieces 25 x 130g 25.98 1.04
PP55 &% White Tin Dough Pieces 25 x 130g 26.77 1.07
PP56 &% Multigrain Dough Pieces 20 x 140g 27.63 1.38
PP57 &% Ciabatta Dough Pieces 20 x 140g 25.08 1.25
PP58 &% Brioche Dough Pieces 45 x 110g 24.84 0.55
PP59 &% Spicy Fruit Bun Dough Mix 0.00 0.00
120 Otis Milk Chocolate Cookie Dough x50 17.00 0.34
121 Otis Oatmeal Raisin Cookie Dough x50 17.00 0.34
122 Otis White Chocolate Cookie Dough x50 17.00 0.34
B121 English Breakfast Muffin 48 x 278 13.34 13.34
B16 Uncooked Butter Croissant Curved (P/B) 40 x 70g 26.45 0.66
B161 Pain Au Chocolat (Uncooked) 70 x 758 37.12 0.53
B165 Mini Croissant Bridor (Unbaked) 225 x 25g 50.86 0.23
B166 Mini Lunch Mix (Croissant, Pan Au Choc, Raisin) x135 43.47 0.32
B167 Crumpets x96 14.77 0.15
FF49 Tortilla Floured Wrap 18 x12” 4.81 0.27
FF491 Gluten Free Wrap 10.5” 6 x 658 4.90 0.82
G03 Large Mixed Danish Pastries (Unbaked) 36 x 100g 21.30 0.71
G032 Mini Danish Selection (Unbaked) 120 x 43g 45.67 0.38
B11 @ Fruit Scone Large (Made In Pembrokeshire) x24 14.38 0.60
B112 J& Clam’s Cakes Fruit Scones x30 20.89 0.70
B123 Mini Jam Doughnuts x80 16.29 0.20
B124 Mini Ring Doughnuts x340 36.72 0.11
B13 Sugared Jam Ball Doughnuts 60 x 75g 19.74 0.33
B15 Fruit Teacakes Sliced x48 18.57 0.39
G02 Chocolate Muffins (Wrapped) x24 17.08 0.71
G021 Blueberry Muffins (Wrapped) x24 17.40 0.73
G022 Tulip Triple Chocolate Muffins 4x6 17.79 0.74
G023 Tulip Blueberry Muffins 4x6 18.12 0.76
G024 Lemon & White Chocolate Muffin 4x6 18.85 0.79
GA97 & Clam’s Mandarin Shimmer Muffin (Vegan) x24 28.76 1.20
PP511 Cranberry Teacakes 45 x 110g 30.85 0.69
B098 J& Gluten Free Wrapped Seeded Cafe Rolls x16 21.45 1.34
B099 & Genius Gluten Free White Sliced Bread X6 29.85 4.98
B0991 & Gluten Free White Bread x2 Loaves 10.38 5.19
B0992 J& Gluten Free Brown Seeded Bread X2 Loaves 10.38 5.19
B0993 3 Gluten Free Oatmeal Baguettes x10 17.25 1.73
B0994 & WGF Gluten Free White Rolls x10 10.91 1.09
B0995 ¥ WGF Gluten Free Seeded Brown Rolls x10 10.91 1.09
B0996  #& Gluten Free Hot Dog Rolls x25 25.81 1.03

B113 J& Gluten Free Fruit Scones x10 14.26 1.43
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Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
B17 Puff Pastry 4 x 15008 17.39 4.35
B18 Short Crust Pastry 4 x 1500g 17.19 4.30
B25 6” Puff Pastry Rounds 96 x 54g 18.81 0.20
B26 Oval Pie Tops 6 x 4” 96 x 60g 21.74 0.23
B261 Large Oval Pie Tops 7.5 x 5.5” 40 x 85g 15.55 0.39
B27 5” Puff Pastry Squares 96 x 55g 17.69 0.18
B28 Puff Pastry Rolled Sheets 12 x 625¢g 28.19 2.35
B33 Small Box Filo Pastry 270g 2.23 2.23
B331 Bulk Filo Pastry 8 x 500g 21.40 2.68
B20 Cocktail Sausage Rolls x25 3.37 0.13
B21 Crolines Mixed Salmon (Uncooked) - x90 33.86 0.38
Savoury fillings of mushroom, cheese & ham and salmon in a crisp puff pastry case
B211 Vegetable Crolines x90 31.80 0.35
B22 Cocktail Vol-Au-Vents x60 4.21 0.07
B23 Medium Vol-Au-Vents x18 3.76 0.21
B24 Kingsize Vol-Au-Vents X6 2.99 0.50
B29 Wrights Steak & Kidney Pie (Oval) x12 17.32 1.44
B30 Wrights Chicken & Mushroom Pie (Round) x12 17.32 1.44
B31 Wrights Minced Beef & Onion Pie (Round) x12 15.93 1.33
B311 Pukka Cheese & Onion Pasty 12 x 155g 16.24 1.35
B32 Wrights Cornish Vegetable & Beef Pasties x24 26.21 1.09
B321 Cooked Party Pasties (Corned Beef) x50 16.02 0.32
B42 Gala Pork Pie 18ptn 13.35 0.74
B421 Frank Dale Mini Pie Selection x48 24.34 0.51
B43 Buffet Pork Pies x4 2.54 0.64
B44 Mini Savoury Eggs x20 3.65 0.18
B46 12” Guinness & Steak Fully Baked Pie 8ptn 19.30 2.41
B49 Pukka Baked All Steak Pie x12 23.70 1.98
B50 Pukka Large Steak & Kidney Pie x12 23.36 1.95
B51 Pukka Large Chicken & Mushroom Pie x12 23.36 1.95
B52 Pukka Large Beef & Onion Pie x12 23.36 1.95
B54 Pukka Jumbo Sausage Rolls x12 13.10 1.09
B541 Wrights Jumbo Sausage Rolls (Fully Baked Wrapped) x35 26.10 0.75
B542 Sausage Roll 6” (Baked Wrapped) (Vegan) x40 24.92 0.62
B55 Pukka Potato & Meat Pie x12 19.16 1.60
B60 Proper Cornish Mixed Steak Pasty (Unbaked) 20 x 283g 37.70 1.89
B69 Proper Cornish Large 8“ Sausage Roll (Unbaked) 40 x 173g 27.00 0.68
B70 Tailormade Steak, Mushroom & Ale Pie 6 x 300g 19.80 3.30
B72 Tailormade Chicken, Gammon & Leek Pie 6 x 300g 18.48 3.08
B73 Tailormade Rabbit & Bacon Pie 6 x 300g 21.78 3.63
B731 Tailormade Game Pie 9x227g 24.62 2.74
B74 Tailormade Red Thai Curry Pie (Vegan) 6 x 300g 22.70 3.78
B75 Tailormade Chicken & Mushroom Pie 6 x 300g 16.98 2.83
B76 Tailormade Pork & Stilton Pie 9 x 240g 22.18 2.46
B771 Tailormade Spinach, Red Pepper & Feta Pie 6 x 300g 20.07 3.35
B772 Tailormade Steak & Stilton Pie 6 x 300g 22.18 3.70
B78 Tailormade Pork Pie 9x227g 23.63 2.63
B79 Tailormade Chicken Madras Pie 6 x 300g 19.68 2.83
B801 Tailormade Smoked Tofu Pies (Vegan) 6 x 300g 17.60 2.93
B802 Tailormade Salmon & Watercress Pie 6 x 300g 23.63 3.94
B85 Little Welsh Deli Steak & Ale Pasty x10 21.00 2.10
B86 Little Welsh Deli Cawl Pasty x10 21.00 2.10
B88 Little Welsh Deli Cheese Pasty x10 21.00 2.10
B35 Mature Cheddar & Wiltshire Ham Quiche 16ptn 10.90 0.68
B36 Broccoli & Stilton Quiche 16ptn 10.90 0.68
B37 Mature Cheese / Red Leicester & Shallots Quiche 16ptn 10.90 0.68
B38 ¥ Brie, Sundried Tomato, Red Pepper & Basil Quiche 16ptn 10.90 0.68
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Make catering for receptions or events easier with our defrost e

and serve premium hand-finished canapés, French macarons and petits fours.
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Case Ptn/Wt
Code Description Size Price Price
B381 Leek & Red Leicester Quiche 16ptn 10.90 0.68
B382 Poached Salmon Cheddar & Watercress Quiche 16ptn 10.90 0.68
B394 Tailormade Caramelised Onion / Goats Cheese Quiche 6 x 260g 15.66 2.61
B395 Tailormade Brie & Fresh Tomato Quiche 6 x 300g 15.66 2.61
B396 Tailormade Spanish Tart Quiche 6 x 280g 15.66 2.61
201 5” Cheese & Tomato Pizza x30 18.14 0.60
203 McCain Multi Serve Pizza 12 x 500¢g 42.22 3.52
Z51 702z/200g Dough Balls (For 9 Thin) x70 27.90 0.40
252 120z/350g Dough Balls (For 12” Thin) x40 28.16 0.70
254 7” (18cm) Thin Pizza Bases x48 22.81 0.48
255 9” (23cm) Thin Pizza Bases x48 21.24 0.44
256 12” (30cm) Thin Pizza Bases x20 20.42 1.02
2561 12“ (30cm) Stone Baked Pizza Bases x18 28.86 1.60
2562 Gluten Free 9” (23cm) Pizza Bases x16 29.58 1.85
257 9” (23cm) Medium Pizza Bases x36 29.78 0.83
258 12” (30cm) Medium Pizza Bases x12 15.52 1.29
262 12” (30cm) Deep Pan Pizza Bases x10 17.70 1.77
264 Sliced Pepperoni 1kg 9.75 9.75
265 Spicy Beef Topping 1lkg 8.14 8.14
266 Pizza Ham Julienne 1lkg 6.55 6.55
267 Spicy Chicken 1lkg 9.98 9.98
272 Spiced Pizza Sauce (Vegan) 3kg 5.54 5.54

Desserts

G014 French Macarons x36 19.75 0.55
G018 French Petits Fours x48 26.08 0.54
G033 Assorted Mini Dairy Cream Cakes x40 23.38 0.58
G053 P& Coconut & Raspberry Traybake 12ptn 12.23 1.02
G18 & Sidoli Victorian Fruit Cake 14ptn 17.85 1.28
G201 Kara Apple & Blackcurrant Cake 14ptn 18.33 1.31
G202 Sweet Lemon Drop 14ptn 18.33 1.31
G203 Sumptuous Chocolate Cake 14ptn 18.33 1.31
G205 One-of-a-Kind Victoria Cake 14ptn 18.33 1.31
G28 P& Country Victoria Sandwich 14ptn 17.43 1.25
G29 J& Coffee & Walnut Cake 14ptn 17.43 1.25
G37 Mini Eclairs x72 16.34 0.23
G38 Large Eclairs x36 24.48 0.68
G45 W& Carrot Cake Traycake 15ptn 18.33 1.22
G46 P& Squidgy Lemon Traycake 15ptn 19.94 1.33
G47 W& Toffee Traycake 15ptn 20.29 1.35
G471 & Sidoli Bakewell Tart Slice 18ptn 22.29 1.24
G438 & Sidoli Chocolate Fudge Brownie Traycake 15ptn 18.59 1.24
G481 J& Choc Chip Traycake 15ptn 18.30 1.22
G482 Swirly Salted Caramel Brownie 15ptn 21.60 1.44
G483 Stem Ginger Choc Block (Vegan) 15ptn 21.60 1.44
G491 & White Chocolate & Raspberry Slice 18ptn 17.16 0.95
G494 P&S Brownie / Walnut Slice 16 x 100g 23.58 1.47
G497 P&S Yogurt Topped Apple / Blackcurrant Flapjack 16 x 130g 23.79 1.49
G498 P&S Apricot Filled Flapjack 16 x 130g 23.57 1.47
G499 P&S Chocolate / Coconut Flapjack 16 x 100g 24.38 1.52
GA10 J& Clam’s Pretzel & Caramel Traybake x12 14.88 1.24
GA4 J& Clam’s Sticky Toffee Ginger Cake 1x2 22.48 1.02
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Case Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

GO07 Mandarin 14ptn 10.11 0.72
G08 Strawberry 14ptn 10.11 0.72
G09 Blackcurrant 14ptn 10.11 0.72
G10 Eatons Chocolate / Orange Cheesecake 14ptn 26.06 1.86
G103 Strawberry & Clotted Cream 16ptn 26.98 1.69
G11 Fruits of The Forest 14ptn 10.11 0.72
G132 & Golden Vanilla Fudge 14ptn 20.59 1.47
G141 & Chocolate / Morello Cherry (Vegan) 14ptn 20.66 1.48
G15 & Winterberry 14ptn 21.94 1.57
G151 & Cookie Dough Caramel 12ptn 17.33 1.44
G93 & Plain Luxury Coldset 14ptn 15.59 1.11
TO8 Vanier Salted Caramel 16ptn 42.88 2.68

Gluten Free Cakes

G025 & Mixed Sweet Tart Box x10 21.00 2.10
G026 & WGF Bakewell Tart x10 21.00 2.10
G027 & WGF Chocolate / Caramel Tart x10 20.13 2.01
G028 & WGF Flapjack x12 22.05 1.84
G029 & WGF Lemon Drizzle Sponge Fingers x10 17.50 1.75
G0291 Coffee / Walnut Tart x10 14.00 1.40
G045 & WGF Welshcakes 2x20 24.43 0.61
G14 Aulds Lemon Cheesecake 14ptn 24.24 1.73
G154 Luxury Strawberry Cheesecake 14ptn 18.45 1.32
G42 Toblerone Tarta 12ptn 15.63 1.30
G51 Gluten Free Courgette & Avocado Cake 12ptn 16.36 1.36
G52 Gluten Free Alabama Fudge Cake 14ptn 16.15 1.15
G76 Carrot Cake 14ptn 15.59 1.11
G77 & Naughty Chocolate Cake 14ptn 15.54 1.11
G90 & Caramel Apple Pie 14ptn 14.90 1.06
G92 & New York Baked Cheesecake 12ptn 18.41 1.53
GA121 & Clam’s Chocolate Brownie 3 x 15ptn 39.16 0.87

Own Label Quality Desserts

El16 Black Forest Gateau 16ptn 14.64 0.92

E17 Strawberry Gateau 16ptn 14.64 0.92

E18 Coffee & Mandarin Gateau 16ptn 13.94 0.87

E23 Frutti Di Bosco - 16ptn 14.64 0.92
Pastry case filled with cream patisserie, with fruits of the forest, finished with icing sugar sprinkled on top

E30 Chocolate Bonanza - 16ptn 14.64 0.92

Two layers of chocolate cake filled and coated with chocolate fudge,
finished with chocolate fudge sea shells & chocolate drops
E35 Raspberry Torte 14ptn 16.63 1.19
E37 Raspberry Frangipane - 14ptn 13.64 0.97
Two layers of toffee sponge with a caramel and white fudge filling, encased in white chocolate
fudge, finished with a caramel ganache, toffee and caramel pieces

E48 Tiramisu Gateau - 14ptn 18.72 1.34
A moist chocolate sponge layered with a marsala cream finished with chocolate cups
E49 White Chocolate Challenge - 16ptn 16.09 1.01

Vanilla cake, chocolate mousse, white chocolate & fudge icing,
finished with white chocolate cream & white chocolate flakes
E50 Chocolate Challenge - 16ptn 15.72 0.98
A rich chocolate cake, chocolate mousse, milk chocolate & fudge icing,
finished with chocolate cream & crunchy chocolate flakes
E51 Chocolate Fudge Cake (Pre-Cut) 16ptn 12.99 0.81
E67 Profiteroles (Chocolate) x72 17.48 0.24
E76 Carrot / Passion Cake (Pre-Cut) 14ptn 14.28 1.02
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Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

Own Label Budget Gateaux / Cake

ES0 Blackforest Gateau 12ptn 9.20 0.77
E81 Strawberry Gateau 12ptn 9.20 0.77
E82 Coffee Gateau 12ptn 9.20 0.77
E83 Pineapple Gateau 12ptn 9.20 0.77
E84 Chocolate Fudge Cake 12ptn 9.20 0.77

Pavlova / Meringue Products

D92 Q Meringue Nests 36 x3.5” 13.15 0.37
G33 Raspberry Pavlova (Large) 10ptn 12.32 1.23
G34 Large Meringue Pieces (Gluten & Dairy Free) 18 x 70g 25.87 1.44
G342 Small Coloured Meringue Pieces 80 x 15g 40.25 0.50
G35 Banoffee Meringue Roulade X2 19.17 0.96
G352 Raspberry & White Chocolate Roulade 2 x 10ptn 19.28 0.96
G44 Lemon Meringue - 12ptn 12.78 1.07

A tangy lemon filling finished with a mountain of golden baked meringue

Cooked Fruit Pies

E59 Cherry Pie 8ptn 8.26 1.03
G16 Sidoli Apple Crumble 12ptn 14.52 1.21
G17 Sidoli Blackberry & Apple Crumble (Gluten Free) 12ptn 17.91 1.49
G171 Peakhouse Rhubarb Crumble 12ptn 12.44 1.04
GI1 Sidoli Deep Filled Apple Pie (Vegan) 12ptn 15.36 1.28
B40 Crepes French Butter 20cm 100 x 20g 25.44 0.25
B401 American Pancakes (Vegan) 120 x 45g 29.71 29.71
G751 4 Layer Chocolate Fudge Cake 16ptn 24.20 24.20
PP18 Belgian Sugar Waffles 20 x 90g 11.15 0.56

Sidoli Quality Desserts
G12 & Eton Mess (Strawberry) 14ptn 17.40 1.24
G121 W& Lightly Lemony Ice-Cream Gateau (Freezer To Table) - 14ptn 19.65 1.40
Lemon sherbert on a biscuit base topped with cheesecake mousse rippled with lemon curd,
sprinkled with a crunchy crumble and drizzled with lemon curd
G155 & Blackcurrant & Prosecco Cheesecake (Gluten Free) 12ptn 17.96 1.50
G23 & Toffee Lumpy Bumpy - 12ptn 20.56 1.71
A moist toffee flavour sponge base, layered with toffee flavour mousse and lumpy bumpy creamy
cheesecake, enrobed with a caramel chocolate ganache, topped with caramel & chocolate chunks
G39 W& Custard Tart 12ptn 9.99 0.83
G40 & Hanky Panky Chocolate (Freezer To Table) - 16ptn 21.59 1.35
A chocolate biscuit base layered with lashings of white chocolate, milk chocolate
Y& & vanilla mousse, enrobed in a milk chocolate ganache, finished with white chocolate pieces

G444 & Crazy Carrot Cake (Vegan) 18ptn 21.54 1.20
G492 & Super Flapjack (Gluten Free, Vegan) 12ptn 18.56 155
G53 3& Devil’s Food Cake (Vegan) 14ptn 17.80 1.27
G57 W& Treacle & Ginger Tart 12ptn 13.77 1.15
G58 J& Harvest Cake (Vegan) 14ptn 18.56 1.33
G75 & Fabulous Chocolate Fudge Cake 16ptn 19.17 1.20
G78 & Sticky Chocolate & Orange Cake - 14ptn 17.44 1.25

Deluxe carrot & orange cake containing pineapple, carrots, walnuts and orange
marmalade baked until golden brown

G79 P& Sticky Salted Caramel Cake 14ptn 20.68 1.48
G80 & Lemon Grove Cake (Vegan) 14ptn 25.73 1.84
G84 & Toffee Crunch Pie with Dime Bars - 14ptn 19.10 1.36

A chocolate flavour pastry case with a layer of rich toffee fudge & toffee flavour mousse,

sprinkled with chocolate & honeycomb pieces
G94 & Pecan Pie 12ptn 18.28 1.52
G95 & Chocolate Sparkle Cake 14ptn 19.33 1.38
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Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

Sidoli Quality Desserts (Continued)

G99 & Angel Sparkle Cake - 14ptn 17.86 1.28
Victoria sponge cake with a difference. Three layers of cake starting & finishing with pink sponge
and a soft yellow middle layer, all sandwiched together with buttercream & fruity jam

T22 & Tart Au Chocolate - 16ptn 23.40 1.95
A sugar pastry base with a Belgian chocolate cream filling, covered by a smooth chocolate
ganache, finished with chocolate flakes and a dusting of cocoa powder

T24 & Tart au Citron 12ptn 14.08 1.01

Traditional Puddings

G64 Ultimate Gluten Free Sticky Toffee Pudding 12 x 160g 17.42 1.45

G65 OPC Sticky Toffee Sponge Pudding - 12ptn 14.75 1.23
Spicy moist sponge containing dates, topped with a toffee sauce laced with double cream

G66 Chocolate Sponge Pudding - 12ptn 14.92 1.24
A rich chocolate sponge pudding with a rum, honey & chocolate cream sauce

G662 Spotted Dick Sponge Pudding 12ptn 14.92 1.24

G67 OPC Syrup Sponge Pudding 12ptn 14.92 1.24

G70 Raspberry Jam Sponge Pudding 12ptn 14.92 1.24

G71 Lemon Sponge Pudding - 12ptn 14.92 1.24
Moist vanilla sponge covered with a tangy lemon sauce

G72 Long Spotted Richard 14ptn 5.93 0.42

G73 Long Jam Roly Poly 14ptn 5.93 0.42

Vanier Desserts
TO1 White Chocolate & Ginger Cheesecake 16ptn 33.56 2.10
T04 Raspberry Pavlova (Gluten Free) - 16ptn 41.86 2.62
A raspberry ice-cream with fruit pieces piped on an Italian meringue base with a
raspberry purée & vanilla ice-cream topped off with a crunchy meringue rosette
TOS Mango / Passionfruit Cheesecake (Gluten Free) - 20ptn 51.54 2.58
Tantalisingly tropical! A taste of real mango ice-cream topped with vanilla ice-cream,
covered in mango sauce with a chocolate crest

T12 Cottage Garden Tartlett (Vegan) 12ptn 24.98 2.08
T13 Tropical Fruit Tartlett (Vegan) 16ptn 32.28 2.02
T14 Chocolate Ganache Cheesecake 16ptn 34.13 2.13
T17 Strawberry Fluff White Chocolate - 20ptn 51.54 2.58

A unique ice-cream cheesecake on a base of crunch overflowing with
a fruity strawberry sauce with fluffy white chocolate

T52 Ladybird Toffee Apple Bread & Butter Pudding - 10ptn 21.65 2.17
Traditional & truly delicious, an all time favourite. Served hot with either cream or vanilla ice-cream
T79 Ladybird Gooseberry / Apple Treacle Crumble Tart - 18ptn 33.43 1.86

A truly distinctive and warming whole fruit gooseberry & brambly apple mixture, surrounded by a
crunchy crumble tart with the extra addition of a traditional treacle mixture for appeal & contrast

Locally Made Cakes

G041 & Welsh Cottage Bara Brith 10ptn 3.74 0.37
G043 @ & Tan Y Castell Welshcakes 6pk 1.34 0.22
G044 Q & Mini Welshcakes x100 21.59 0.22
G85 & Mojo Victoria Cake 10ptn 16.37 1.64
G86 & Mojo Lemon Cake 10ptn 16.37 1.64
G87 & Mojo Coffee Cake 10ptn 16.37 1.64
G88 3 Mojo Chocolate Cake 10ptn 16.37 1.64
G89 & Mojo Orange Cake 2 x 8ptn 13.90 0.87
GA J& Clam’s Pre-Cut Bara Brith 2 x 11ptn 36.19 1.64
GA1l1 & Clam’s Individual Bakewell Tarletts x24 34.83 1.45
GA12 & Clam’s Brownie Traybake 3 x 15ptn 34.83 0.77
GA14 P& Clam’s Caramel Slice Traybake 3 x 15ptn 22.16 0.49
GA15 J& Clam’s Flapjack Cranberry Traybake 3 x 15ptn 21.49 0.48
GA17 & Clam’s Rocky Road Traybake 3 x 15ptn 36.47 1.24
GA18 J€& Clam’s Chocolate & Date Traybake (Vegan) 3 x 15ptn 25.81 0.57
GA19 J& Clam’s Chocolate Fudge Loaf Cake 2 x 8ptn 22.16 1.39
GA2 P& Clam’s Carrot Loaf Cake 2 x 8ptn 20.84 1.30
GA23 P& Clam’s Bakewell Slice Traybake 3 x 15ptn 22.16 0.49
GA25 & Clam’s Rich Fruit Cake 2 x 11ptn 21.00 0.95



Case Ptn/Wt
Code Description Size Price Price
GA3 J& Clam’s Coffee Loaf Cake 2 x 8ptn 22.66 1.42
GA5 & Clam’s Lemon Drizzle Cake 2 x 8ptn 20.84 1.30
GA6 3& Clam’s Almond Loaf Cake 2 x 8ptn 22.16 1.39
GA8 & Clam’s Victoria Sandwich Loaf Cake 2 x 8ptn 21.24 1.33

froit

Yo1 Green Reviver Veggie Smoothie 30 x 150g 26.47 0.88
Y02 Carrot Boost Veggie Smoothie 30 x 150g 26.27 0.88
Y03 Ginger Beets Veggie Smoothie 30 x 150g 26.65 0.89
Yo4 Super Green Super Smoothie 30 x 150g 28.66 0.96
Y05 Acai Kick Super Smoothie 30 x 150g 31.51 1.05
Y07 Purple Power Smoothie 30 x 150g 30.62 1.02
Y09 Supernova Smoothie (Vegan) 30 x 150g 31.51 1.05
Y10 Berry Burst Smoothie 30 x 150g 29.73 0.99
Y11 Strawberry Delight Smoothie 30 x 150g 27.50 0.92
Y12 Raspberry Heaven Smoothie 30 x 150g 30.17 1.01
Y13 Mango Dream Smoothie 30 x 150g 30.17 2.51
Y14 Pineapple Sunset Smoothie 30 x 150g 29.67 0.99
Y15 Coconut Crush Smoothie 30 x 150g 29.86 1.00
Y18 Passion Storm Smoothie 30 x 150g 31.95 1.07
Y19 Yoggie Vanilla Shake 18ptn 20.83 1.16
Y20 Yoggie Strawberry Shake 12ptn 13.89 1.16
Y21 Yoggie Banana Shake 12ptn 13.89 1.16
Y22 Yoggie Raspberry Pavlova Shake 12ptn 13.89 1.16
Y222 Yoggie Caramelised Biscuit Shake 12ptn 13.89 1.16
Y23 Yoggie Toffee Fudge Shake 12ptn 13.89 1.16
Y24 Yoggie Chocolate Chip Shake 12ptn 13.89 1.16
Y26 Yoggie Mint Choc Chip Shake 18ptn 20.83 1.16
Y27 Cookies & Cream Deluxe Shake 18ptn 20.89 1.16
Y28 Salted Caramel Deluxe Shake 12ptn 20.89 1.16
Y29 Frappe Coffee Deluxe Shake 18ptn 13.89 1.16
Y291 Intense Chocolate Shake (Vegan) 12 x 1ltr 22.48 1.25
Y292 Strawberry & Peach Shake (Vegan) 18ptn 22.48 1.25
Y33 Swirl Blackcurrant Sorbet 18ptn 22.83 1.27
Y381 Ice-Cream Swirl Salted Caramel 18ptn 22.83 1.27
Y39 Apple & Pear Juice Concentrate 12 x 1ltr 22.96 191
Y40 Projuice 120z/440ml Cups x500 44.55 0.09
Y41 Projuice 120z Domed Lid x500 25.60 0.05
Y52 Jumbo Smoothie Straws x1000 7.80 0.01
FRO1 Raspberries 1lkg 6.96 6.96
FRO2 Strawberries 1lkg 3.84 3.84
FRO4 Blackberries 1lkg 4.98 4.98
FRO5 Bramley Apple Slices 1lkg 3.07 3.07
FRO6 Blackcurrants 1kg 4.26 4.26
FRO7 Summer Fruit Mix 1lkg 4.90 4.90
FRO8 Melon Balls 450g 1.72 1.72
FRO9 Rhubarb 1lkg 2.84 2.84
FR10 Cranberries 1lkg 5.20 5.20
FR12 Blueberries 1lkg 6.46 6.46
FR13 Plums (Hand Cut) 2.5kg 9.72 9.72
FR14 Exotic Fruit Mix 1lkg 3.52 3.52
FR15 Pitted Cherries 2.5kg 9.50 9.50




©)  SELL THE TOP SELLING
" BRANDS FROM THE UK’S N0.1
ICE CREAM MANUFACTURER®

Magnum Magnum Calippo Magnum White Twister
Classic White Chocolate Orange Chocolate & Cookies  Original

Solero Feast Cornetto Magnum
Exotic Original Strawberry Mint

Wall’s is ° per year

10 of the top 12 impulse ice creams are Wall’s, and these
top 12 account for of all Impulse ice cream sales*

1. 52 weeks value sales total market from Niglsen, 2. Neelsen Total D0H Market impulse Singles Valee Sales YTD 08,199, 3, Nielson impulse Market Value Sales BZWKS 15.07.77,
4, Niglson Total Coverage Market YTD 95.11.19.



Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
Ice-Cream
C18 Ice Cubes 6 x 2kg 6.55 1.09
2DC2 @ Double Cream Vanilla 2.25ltr 11.92 5.96
2DC5 Q Double Cream Vanilla 4.71tr 22.10 4.42
2V2 Q Vanilla 2.25ltr 10.10 4.04
2CC2 Q Chocolate 2.25ltr 11.02 4.41
2582 Q Strawberry 2.25ltr 11.02 4.41
2BT2 Q Banana & Toffee 2.25ltr 16.29 6.52
2BG2 @ Bubblegum 2.25ltr 11.02 4.41
2CL2 Q Cafe Latte 2.25ltr 11.02 4.41
2MM2 Q Merlin’s Magic 2.25ltr 11.02 4.41
2MCC2 Q Mint Choc Chip 2.25ltr 11.02 441
2PP2 @ Pembrokeshire Promise 2.25ltr 11.02 4.41
2RIP2 Q Raspberry Ripple 2.25ltr 11.02 4.41
2RR2 @ Rum 'n’ Raisin 2.25ltr 11.02 4.41
2TF2 @ Toffee Fudge 2.25ltr 11.02 4.41
2BR2 Q Barti Ddu Rum 2.25ltr 14.33 6.34
2Coco Q Coconut 2.25ltr 11.02 4.90
2VD2 Q Violet Dream 2.25ltr 13.39 595
2SS2 Q Sexy Strawberry Cheesecake Swirl 2.25ltr 13.39 5.36
2CB2 @ Créme Brlée 2.25ltr 13.39 5.36
2DD2 @ Dragon’s Delight 2.25ltr 13.39 5.36
2H2 Q Hazelnut & Toffee 2.25ltr 13.39 5.36
2LL2 Q Luscious Limoncello Cheesecake 2.25ltr 13.39 5.36
2MB2 Q Mr Bassett (Liquorice & Blackcurrant) 2.25ltr 13.39 5.36
20C2 @ Orange & Caramel 2.25ltr 13.39 5.36
25C2 Q Salted Caramel 2.25ltr 13.32 5.33
2WC2 @ Mamgu Welshcake 2.25ltr 14.41 5.76
2V5 Q Vanilla 4.7Itr 18.20 3.64
2CC5 Q Chocolate 4.7Itr 19.08 3.82
2S5 Q Strawberry 4.7Itr 19.08 3.82
2BG5 @ Bubblegum 4.71tr 19.08 3.82
2MM5 @ Merlin’s Magic 4.7Itr 19.08 3.82
2MCC5 Q Mint Choc Chip 4.71tr 19.08 3.82
2TF5 Q Toffee Fudge 4.7Itr 19.08 3.82
2PP5 Q Pembrokeshire Promise 4.7Itr 19.85 3.97
2RIP5 Q Raspberry Ripple 4.7Itr 19.85 3.97
2RR5 Q Rum 'n' Raisin 4.71tr 19.08 3.82
2DD5 @ Dragon’s Delight 4.71tr 22.84 4.57
25C5 @ salted Caramel 4.71tr 22.86 457
2BS @ Blackcurrant 2.25ltr 13.73 1.83
2CLS Q Lemon 2.25ltr 13.73 5.49
2MS2 @ Mango 2.25ltr 13.73 5.49
2RS @ Raspberry 2.25ltr 13.73 5.49
2CHAM Q Champagne / Passionfruit 2.25ltr 23.24 9.30

2GT2 Q Gin & Orange Tonic 2.25ltr 15.50 6.89




Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
3EC4 Q Vanilla El Crapino Ice-Cream Altr 8.70 2.18
354 Q Strawberry El Crapino Ice-Cream 4ltr 9.61 2.40
3M4 Q Mint El Crapino Ice-Cream Altr 9.65 2.41
3P4 Q Pistachio El Crapino Ice-Cream Altr 9.61 2.40
3C4 Q Chocolate El Crapino Ice-Cream Altr 9.65 2.41
3COF4 Q Coffee Ice-Cream Altr 9.61 2.40
3EC10 @ Vanilla (Non-Dairy Fat) 10ltr 21.55 2.16
3C10 @ Chocolate (Non-Dairy Fat) 10ltr 34.17 3.42
3510 @ Strawberry (Non-Dairy Fat) 10Itr 25.07 2.51
3BG10 @ Bubblegum (Non-Dairy Fat) 10ltr 25.00 2.50
3M10 @ Mint (Non-Dairy Fat) 10ltr 25.10 251
3RIP10 @ Raspberry Ripple (Non-Dairy Fat) 10ltr 30.25 3.03
3RR10 Q Rum 'n' Raisin (Non-Dairy Fat) 10ltr 25.10 2.51
3s5C10 Q Salted Caramel (Non-Dairy Fat) 10ltr 41.74 4.17
3TF10 @ Toffee Fudge (Non-Dairy Fat) 10Itr 34.17 3.42
2VT20 @ Vanilla 20 x 120ml 19.67 0.98
2CT20 @ Chocolate 20 x 120ml 19.67 0.98
25T20 Q Strawberry 20 x 120ml 19.67 0.98
2BGT20 Q Bubblegum 20 x 120ml 19.67 0.98
2PPT20 Q Pembrokeshire Promise 20 x 120ml 19.67 0.98
h
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Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
4Dl Dog Ice-Cream 24 x 125ml 43.98 1.83
G27 Strawberry Dream Delight 12ptn 19.03 1.59
G271 Chocolate Dream Delight 12ptn 19.03 1.59
101 Vacky Ice-Cream (Cow) 12 x 70ml 20.63 1.72
102 Punky Ice-Cream (Penguin) 12 x 70ml 19.78 1.65
104 Friky Frisa Ice-Cream (Monster) 12 x 70ml 19.87 1.66
W09 Vanilla Ice-Cream (Dairy Free, Vegan) 2.5ltr 14.44 5.78
Y35 Vanilla Swirl Ice-Cream x18 22.83 1.27
Y36 Strawberry Swirl Ice-Cream x18 22.83 1.27
Y37 Chocolate Chip Swirl Ice-Cream x18 22.83 1.27
4PAS Pip Organic Apple Squeezy 24 x 105ml 19.89 0.50
4PBS Pip Organic Berry Fruit Squeezy 24 x 105ml 19.89 0.83
4PT Pip Organic Tropical Lolly On Stick 40 x 40ml 20.12 0.50
4PTS Pip Organic Tropical Squeezy 24 x 105ml 19.89 0.83
Y30 Mango & Passionfruit Yogurt Swirl x18 22.13 1.23
Y31 Natural Yogurt Swirl x18 22.83 1.27
Y32 Forest / Fruits Yogurt Swirl x18 22.83 1.27
4BJC Ben & Jerry’s Caramel Chew Chew 12 x 100ml 12.80 1.07
4BJCD Ben & Jerry’s Cookie Dough 12 x 100ml 12.80 1.07
4BJCM Ben & Jerry’s Chunky Monkey (Vegan) 12 x 120ml 17.30 1.44
4BJV Ben & Jerry’s Vanilla Tubs 12 x 100ml 12.80 1.07
4BJWB Ben & Jerry’s Wich Chocolate/Fudge Brownie 20 x 80ml 27.00 1.35
4BJWC Ben & Jerry’s Cookie Dough Wich 20 x 80ml 27.00 1.35
wo1 Vanilla Cartridge 1x15 14.45 0.96
W02 Chocolate Cartridge 1x15 14.45 0.96
Wwo3 Strawberry Cartridge 1x15 14.45 0.96
wo4 Caramel Cartridge 1x15 14.45 0.96
WCAL Calippo Orange (Gluten Free) x24 17.15 0.71
WCALL Calippo Lime x24 17.16 0.72
wcc Calippo Cola x24 17.16 0.72
WCM Mint Cornetto x24 21.97 0.92
WCS Strawberry Cornetto x24 22.02 22.02
wcv Classico Vanilla Cornetto x24 22.02 0.92
WF Feast x35 22.74 0.65
WH Haribo (Push Up) (Gluten Free) x30 27.21 0.91
WKS Kinder Stick x33 19.05 0.58
WMA Magnum Almond (Gluten Free) x20 24.69 1.23
WMC Magnum Classic (Gluten Free) x20 24.69 1.23
WMCAR Magnum Double Caramel (Gluten Free) x20 25.90 1.30
WMCC Magnum Cookies & Cream x24 25.90 1.08
WMINT Magnum Mint x20 24.69 1.23
wWMM Mini Milk (Mixed) (Gluten Free) x44 16.86 0.38
WMR Magnum Ruby x20 25.89 1.29
WMV Magnum (Vegan) x20 26.99 1.35
WMVA Magnum Almond (Vegan) x20 25.89 1.29
WMW Magnum White (Gluten Free) x20 24.69 1.23
WSE Solero Exotic (Gluten Free) x25 23.52 0.94
WSG Swedish Glace Toffee Cone (Vegan) x24 31.93 1.33
WSL Lemon Organic Solero Lolly x35 22.40 0.64
WT Twister Pineapple (Gluten Free) x35 25.03 0.72
WTMAX Twister Max Mango / Strawberry x35 25.03 0.72
wis Carte D’Or Candyfloss Ice-Cream 5.5ltr 24.64 24.64
w20 Carte D’Or Rum & Raisin Ice-Cream 5.5Itr 24.64 12.32
w21 Carte D’Or Strawberry / Cheesecake Ice-Cream 5.5ltr 24.64 12.32

W22 Carte D’Or Vanilla / Chocolate Cookies Ice-Cream 5.5ltr 24.64 12.32
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CARTE DOR_
No.l Premium Ice Cream

Carte D'Or ice cream is made with quality selected ingredients sustainably sourced from
some of the best locations — sun ripened lemons from Sicily, cocoa powder from Ecuador
and handpicked vanilla from Madagascar.

CLASSICS WHY CARTE D'OR?

* No.| Premium dessert
brand

* Quality ingredients
* Media supported
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Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

Wall’s Scooping Ice-Cream (Continued)

w23 Carte D’Or Dulce De Leche (Toffee) Ice-Cream 5.5ltr 24.64 24.64
w24 Carte D’Or Chocolate / Hazelnut (Praline) Ice-Cream 5.5ltr 24.64 24.64
w25 Carte D’Or Vanilla Ice-Cream 5.5Itr 24.64 24.64
w26 Carte D’Or Marshmallow / Bubblegum Ice-Cream 5.5ltr 24.64 24.64
w27 Carte D’Or Caramel Ice-Cream 5.5ltr 24.64 24.64
w28 Carte D’Or Triple Chocolate Ice-Cream 5.5ltr 24.64 24.64
w29 Carte D’Or Strawberry Ice-Cream 5.5Itr 24.64 24.64
w30 Carte D’Or Mint Choc Chip Ice-Cream 5.5Itr 24.64 24.64
w31 Carte D’Or Greek Yogurt & Honey Ice-Cream 5.5Itr 24.64 24.64
w32 Carte D’Or Pistachio Ice-Cream 5.5ltr 24.64 24.64
w33 Carte D’Or Coconut Ice-Cream 5.5ltr 24.64 24.64
w34 Carte D’Or White Chocolate Ice-Cream 5.5ltr 24.64 24.64
w35 Carte D’Or Spanola Cherry Ice-Cream 5.5Itr 24.64 24.64
w37 Carte D’Or Chocolate Brownie Ice-Cream 5.5Itr 24.64 24.64
w38 Carte D’Or Banana Split Ice-Cream 5.5Itr 24.64 24.64
w39 Carte D’Or Honeycomb Ice-Cream Sltr 24.64 24.64
4cc Cadbury’s Ice-Cream Flake Cone x24 28.57 1.19
4CCB Cadbury’s Crunchie Blast x24 28.79 1.20
4CDM Cadbury’s Dairy Milk Ice-Cream x24 28.80 1.20
4DL Del Monte Lemonade Lolly x24 16.00 0.67
4DO Del Monte Orange x24 16.00 0.67
4FAB Fab x32 21.33 0.67
4FB Rowntree’s Fruit Blaster x20 16.00 0.80
4Fp Rowntree’s Fruit Pastil Lolly x32 21.31 0.67
4FSB Blackcurrant Push Up Lolly x24 17.58 0.73
4FSO Orange Push Up Lolly x24 17.58 0.73
4KK Kit Kat Ice-Cream Stick x20 31.26 1.56
4NB Nobbly Bobbly x24 16.00 0.67
40 Oreo Cookie Sandwich x24 28.80 1.20
408 Oreo Stick x20 24.00 1.20
4sp Smarties (Push Up) x20 18.67 0.93
5BR Bubblegum Lolly x30 11.95 0.40
5CR Cider Refresher x30 14.70 0.49
5F Festival x24 13.76 0.57
5FM Festival Mint x24 13.76 0.57
50R Orange Refresher x30 14.03 0.47
5SNO Mr Snow x48 13.98 0.29
5SSP Strawberry Split x30 16.49 0.55
52 Zzapp x30 17.35 0.58

Other Ice-Cream

20S2 Mandarin Sorbet 2.25ltr 17.25 6.90
W05 Sterling Yellow Vanilla Ice-Cream Altr 3.99 1.00
wWo6 Sterling Chocolate Ice-Cream Altr 4.24 1.06
wo7 Sterling Strawberry Ice-Cream Altr 4.24 1.06
Mars Products

6B Bounty Milk x25 28.60 1.14
6GC Galaxy Caramel x25 30.33 1.21
6M Mars Ice-Cream x24 24.52 1.02
6MA Maltesers Ice-Cream x24 29.12 1.21
6S Snickers Ice-Cream Bar x24 23.59 0.98

Ice-Cream & Milk Shake Mix

amMmw Mr Whippy Ice-Cream Mix 12 x 1ltr 21.78 1.82
7MSB Banana Milkshake Powder 1.8kg 42.49 42.49
7MSC Chocolate Milkshake Powder 1.8kg 42.49 42.49
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Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price

Ice-Cream & Milk Shake Mix (Continued)
7MSS Strawberry Milkshake Powder 1.8kg 42.49 42.49
7MSV Vanilla Milkshake Powder 1.8kg 38.92 38.92

Ice-Cream Sundries

7MST Fruit Krispies Topping 360g 6.39 6.39
7MST2 Pink & White Mini Marshmallows 200g 3.75 3.75
9CH Cone Holder x1 6.29 6.29
9CSS Chocolate Vermicelli (Sugar Strands) 600g 5.34 5.34
9F Cadbury's 99 Chocolate Flake x144 26.79 0.19
9FF Fudge Fingers x144 29.57 0.21
9MN Nuts Chopped Mix 1lkg 10.85 10.85
9s Ice-Cream Scoop x1 8.75 8.75
9spP Plastic Spoons x1000 15.75 0.02
9SS Sugar Strands (Multi-Coloured) 700g 6.13 6.13
D39 Butterscotch Topping Sauce 500g 2.76 2.76
D40 Strawberry Topping Sauce 500g 2.89 2.89
D41 Raspberry Topping Sauce 500g 2.89 2.89
D411 Salted Caramel Topping Sauce 500g 3.22 3.22
D42 Machpie Chocolate Topping Sauce 500g 2.89 2.89
908 Antonelli Boat x210 24.48 0.12
909 Torino Cones x216 46.20 0.21
911 Sonny No.3 Medium Cone x360 17.30 0.05
913 Chocolate Dipped Torino Sugar Waffle Cone x168 61.41 0.37
916 Medium Waffle Cone x120 29.98 0.25
9CM Cheeky Monkey Cones x200 11.97 0.06
9FT Fun Twist Cone x99 34.09 0.34
9FW Fan Wafers x280 31.15 0.11
9KC King Coney x200 17.30 0.09
ONT Nutty Twist Cone x99 35.77 0.16
9SSC Sleeved Sugar Cone (For Wall’s Dispensing) x208 25.80 0.12
9T Twin Cones x180 12.74 0.07
9TT Tropical Blue Torino Waffle Cone x54 26.04 0.48
IwB Waffle Flower Basket x96 51.98 0.54

8F1 Chilly Drinks Blue Raspberry Syrup Sltr 28.80 28.80
8F2 Chilly Drinks Strawberry Syrup Sltr 28.80 28.80
8F3 Calippo Strawberry Slush Sltr 38.75 38.75
8F4 Calippo Magic Purple Raspberry Slush Sltr 38.75 38.75
8F5 Calippo Lemon Slush Sltr 38.75 38.75
8F6 Calippo Blackcurrant Slush Sltr 38.75 38.75
8F7 Calippo Orange Slush Sltr 38.75 38.75
8F8 Spoon Straws x100 2.80 0.03
8FC1 Chilly Drinks Plastic Cups 120z x50 4.40 0.09
8FC2 Chilly Drinks Plastic Cups 70z x100 4.62 0.05

Dry Goods

Herbs / Spices

D127 Chilli Powder 400g 6.36 6.36
D28 Chilli Flakes Crushed 260g 5.28 5.28
D30 Ground White Pepper 600g 12.59 12.59
D31 Ground Black Pepper 550g 8.60 8.60
D311 Cracked Black Pepper 500g 10.68 10.68
D312 Black Peppercorns Whole 500g 9.48 9.48
D313 Paprika 550g 5.53 5.53
D314 Chinese Five Spice 430g 491 491
D315 Smoked Paprika 250g 6.14 6.14




Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
D33 Mixed Herbs 450g 4.12 4.12
D331 Sage 150g 3.24 3.24
D332 Turmeric 555g 4.68 4.68
D333 Mixed Spices 450g 4.59 4.59
D334 Ground Cumin 450g 3.99 3.99
D335 Ground Ginger 450g 8.85 8.85
D34 Parsley 100g 3.73 3.73
D341 Oregano 150g 2.70 2.70
D342 Thyme 180g 3.15 3.15
D343 Tarragon 80g 4.66 4.66
D37 Bay Leaves 30g 2.49 2.49
D485 Madras Curry Powder 450g 4.11 4.11
D489 Cajun Seasoning 550g 9.57 9.57
D765 Cinnamon Ground 450g 4.14 4.14
D766 Cinnamon Sticks 150g 4.82 4.82
D01 Tomato Ketchup Sachets 200 x 9g 6.73 0.03
D011 Heinz Tomato Ketchup Sachets 200 x 10g 17.50 0.09
D012 Heinz (Squeeze Me) Tomato Sauce Sachets 100 x 30g 26.68 0.27
D02 Tartare Sauce Sachets 200 x 9g 9.95 0.05
D021 Heinz Tartare Sauce Sachets 200 x 10g 22.19 0.11
D023 Heinz Salad Cream Sachets 200 x 10g 21.33 0.11
D03 Brown Sauce Sachets 200 x 9g 6.97 0.03
D031 HP Brown Sauce Sachets 200 x 10g 18.83 0.09
D035 Horseradish Sachets 200 x 9g 12.77 0.06
D04 Salad Cream Sachets 200 x 9g 8.31 0.04
D041 English Mustard Sachets 200 x 9g 7.20 0.04
D042 French Mustard Sachets 200 x 9g %75 0.02
D043 Salt Sachets 1000 x 0.8g 4.54 0.01
D044 Pepper Sachets 1000 x 0.8g 7.23 0.01
D045 Vinegar Sachets 200 x 9g 5.38 0.03
D046 Mayonnaise Sachets 200 x 9g 9.89 0.05
D0461 Heinz Mayonnaise Sachets 200 x 10g 21.33 0.11
D049 Mint Sauce Sachets 200 x 9g 8.26 0.04
D05 Brown Sugar Sticks 1000 x 2.5g 11.61 0.01
D051 Brown Sugar Lumps 1kg 4.77 4.77
D052 Fair Trade Brown Sugar 1000 x 2.5g 15.66 0.02
D06 White Sugar Sticks 1000 x 2.5g 11.39 0.01
D061 White Sugar Lumps 1lkg 4.77 4.77
D062 Fair Trade White Sugar 1000 x 2.5g 15.66 0.02
D064 Canderel Sticks x1000 16.93 0.02
D58 Strawberry Jam (Plastic Pots) 100 x 20g 9.75 0.10
D581 Strawberry Jam (Glass Pots) 48 x 28g 15.75 0.33
D582 Assorted Jams (Plastic Pots) 96 x 20g 11.62 0.12
D59 Marmalade Portions (Plastic Pots) 100 x 20g 10.73 0.11
D07 Sterling Tomato Ketchup 4.5kg 7.90 7.90
D071 Heinz Tomato Ketchup 2.15Itr 13.74 13.74
D08 Sterling Brown Sauce 4.5kg 8.49 8.49
D081 HP Brown Sauce 2ltr 10.92 10.92
D09 Salad Cream 2.271tr 6.30 6.30
D10 Thick & Creamy Mayonnaise 2.27Itr 6.85 6.85
D101 Luxury Mayonnaise Sltr 12.00 12.00
D102 Garlic Mayonnaise 2.27Itr 8.66 8.66
D103 Tikka Mayonnaise 2ltr 12.55 12.55
D104 Mayonnaise (Vegan) 1ltr 2.52 2.52
D105 Hellmann’s Mayonnaise Sltr 28.81 28.81
D106 Oasis Mayonnaise Extra Thick Sltr 11.90 11.90
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Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
D108 French Dressing 2.27Itr 6.70 6.70
D11 Sterling Tartare Sauce 2.27ltr 7.04 7.04
D12 Prawn Cocktail Sauce 2.27Itr 7.22 7.22
D121 BBQ Sticky Sauce 2.27Itr 6.37 6.37
D122 Hot Chilli Sauce 2.27Itr 8.44 8.44
D123 Sweet Chilli Sauce 1ltr 4.95 4.95
D124 Apple Sauce 2.5kg 8.61 8.61
D125 Redcurrant Jelly 2.5kg 10.04 10.04
D126 Worcester Sauce 568ml 7.29 7.29
D128 Hoisin Sauce 2.56kg 12.60 12.60
D13 Cranberry Sauce 2.5kg 12.13 12.13
D131 Horseradish Sauce 2.27Itr 7.60 7.60
D132 Mint Sauce 2.271tr 6.42 6.42
D133 Burger Mustard (Squeezy Bottle) 1ltr 2.13 2.13
D134 BBQ Sauce (Squeezy Bottle) 1ltr 2.68 2.68
D135 Season Valley Burger Sauce 1ltr 1.95 1.95
D136 Burger Tomato Sauce (Squeezy Bottle) 1ltr 2.07 2.07
D137 Uncle John’s Brown Sauce (Squeezy Bottle) 1ltr 2.52 2.52
D14 English Mustard 2.27Itr 6.87 6.87
D141 Dijon Mustard 2.27ltr 7.38 7.38
D142 French Mustard 2.5ltr 6.02 6.02
D143 Wholegrain Mustard 2.271tr 8.12 8.12
D144 Mango Chutney 2.27Itr 11.70 11.70
D145 Piri Piri Sauce 2.27Itr 11.97 11.97
D146 Sour Cream & Chives Dressing 2.27Itr 9.86 9.86
D15 Bick’s Burger Relish 2.45ltr 12.41 12.41
D151 Hot Salsa Sauce 2.27Itr 14.20 14.20
D1511 Cool Salsa Sauce 2.271tr 10.32 10.32
D16 Branston Pickle 2.55kg 13.94 13.94
D161 Red Onion Marmalade 2kg 17.89 2.98
D26 Thousand Island Dressing 2.27Itr 11.37 11.37
D261 Caesar Dressing 2.27ltr 9.54 9.54
D27 Blue Cheese Dressing 2.27Itr 10.54 10.54
D381 Apricot Jam (Tub) 3kg 10.50 10.50
D382 Strawberry Jam (Tub) 3kg 10.80 10.80
D383 Raspberry Jam (Tub) 3kg 11.70 11.70
D384 Marmalade (Tub) 3kg 9.50 9.50
D385 Chef Select Raspberry / Apple Pie Filling 2.5kg 10.54 10.54
D391 Maple Syrup 250g 7.15 7.15
D392 Golden Syrup 907g 3.50 3.50
D45 Uncle Ben’s Sweet & Sour Sauce (With Vegetables) 2.27Itr 11.10 11.10
D46 Uncle Ben’s Tikka Massala Sauce 2.27Itr 12.40 12.40
D461 Uncle Ben’s Balti Sauce 2.27Itr 12.40 12.40
D462 Uncle Ben’s Rogan Josh Sauce 2.29ltr 12.40 12.40
D464 Uncle Ben’s Madras Sauce 2.27Itr 12.40 12.40
D465 Knorr Jalfrezi Sauce 2.27Itr 13.17 13.17
D466 Dolmio Bolognese Sauce 2.27Itr 11.99 11.99
D469 Thai Green Curry Sauce 2.27Itr 14.16 1.18
D47 Uncle Ben’s Korma Sauce 2.27Itr 12.40 12.40
D474 Teriyaki Sauce 2ltr 22.75 22.75
D0711 Hellman’s Tomato Sauce (Squeezy Bottle) 8 x 430ml 24.31 3.04
D0712 Hellman’s Mayonnaise (Squeezy Bottle) 8 x 430ml 34.65 4.33
D0713 Hellman’s BBQ Sauce (Squeezy Bottle) 8 x 430ml 24.52 3.07
D0714 Hellman’s American Mustard (Squeezy Bottle) 8 x 250ml 18.37 2.30
D072 Heinz Tomato Sauce (Squeezy Bottle) 10 x 342ml 20.48 3.05
D073 Heinz Mayonnaise (Squeezy Bottle) 10 x 215g 15.82 1.58
D074 Heinz Salad Cream (Squeezy Bottle) 10 x 425g 40.22 4.02
D075 Heinz Engligh Mustard (Squeezy Bottle) 8x220g 14.53 1.82
D076 HP Brown Sauce (Squeezy Bottle) 8 x 2858 18.73 2.34

D077 Heinz Tartare Sauce (Squeezy Bottle) 8 x220ml 22.35 2.79
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Case Ptn/Wt
Code Description Size Price Price
D147 Stokes Sweet Chilli Jam 2kg 17.95 17.95
D1665 Chilli Bakewell Jam (Large Tub) 1ltr 16.61 16.61
D16651 Pembs Sweet Chilli Jam (Large Tub) 1ltr 20.40 20.40
D174 Balsamic Syrup / Glaze 380ml 4.94 4.94
D1988 Cider Honey / Mustard Dressing 450ml 4.97 4.97
D22 Garlic Purée 1lkg 5.58 5.58
D25 Soy Sauce (Dark) 150ml 1.85 1.85
D43 Maggi Bechamel Sauce 2kg 24.60 24.60
D44 Cheese Sauce Mix 1.68kg 22.61 22.61
D451 Knorr Korma Curry Paste 1.1kg 12.04 12.04
D452 Knorr Madras Curry Paste 1.1kg 12.04 12.04
D453 Knorr Tikka Paste 1.1kg 12.11 12.11
D454 Knorr Korma Paste 1.1kg 12.11 12.11
D455 Knorr Balti Paste 1.1kg 12.11 12.11
D467 Thai Green Paste 1kg 6.98 6.98
D468 Thai Red Paste 1lkg 6.83 6.83
D4691 Harissa Paste 390g 2.45 2.45
D483 Tabasco Sauce 57ml 3.62 3.62
D4941 Macphie White Wine Sauce 1ltr 6.13 6.13
D4961 Maggi Rich & Rustic Tomato Sauce 800g 2.66 2.66
D55 Mango Coulis 480ml 7.09 7.09
D56 Raspberry Coulis 490g 8.72 8.72
D57 Passion Fruit Coulis 500g 6.94 6.94
D60 Kerrymaid Ready To Serve Custard 12 x 1ltr 22.22 1.85
D601 Créme Bralée 1ltr Tetrapack 1ltr 6.72 6.72
J19 Monin Mango Fruit Purée 1ltr 12.77 12.77
J191 Monin Raspberry Fruit Purée 1ltr 12.11 12.11
J20 Monin Strawberry Purée 1ltr 12.81 12.81
J21 Monin Passion Fruit Purée 1ltr 12.78 12.78
NO7 Guacamole Dip 500g 4.19 4.19
PAR8 Pesto Green 1lkg 10.80 10.80
PC031 Hollandaise Sauce Tetra Pack 1ltr 7.19 7.19
PC041 Pepper Sauce Tetra Pack 1ltr 7.18 7.18
D154 Captain Cat’s Seasoning 1kg 23.00 23.00
D163 Pembrokeshire Chilli Assorted Hot Gift Box 3 x 100ml 14.98 4.99
D164 Pembrokeshire Chilli BBQ Sauce 6 x 150ml 21.60 3.60
D165 Pembrokeshire Chipotle Gold 6 x 100ml 21.06 3.51
D166 Pembrokeshire Scorpion Bite 6 x 100ml 32.40 5.40
D1661 Pembrokeshire Chilli Tropical Teaser 6 x 100ml 21.60 3.60
D1662 Pembrokeshire Chilli BBQ Sauce 1ltr 24.98 4.16
D1663 Ghost Tears Sauce 6 x 100ml 31.79 5.30
D1664 Reapers Creepers Sauce 6 x 100ml 35.10 5.85
D1666 Spicy BBQ Rub 55g 3.04 3.04
D16661 BBQ Rub Large Tub 500g 18.90 18.90
D1667 Mexican Mole Rub 55g 3.04 3.04
D1668 Cajun Rub 55g 3.04 3.04
D1669 Piri Piri Rub 55g 3.04 3.04
D167 Pembrokeshire Chilli Bakewell Jam 6 x 195g 21.60 3.60
D168 Pembrokeshire Sweet Chilli Jam 6 x 195g 21.60 3.60
D1681 Pembrokeshire Orchard Delight Sauce 6 x 100ml 21.60 3.60
D169 Pembrokeshire Habinero Chilli Jam 6 x 195g 21.60 3.60
D1694 Pembrokeshire Chilli Limon Jam 6 x 190g 21.60 3.60
D1695 Pembrokeshire Chilli / Garlic Grinder 6 x 60g 22.28 3.71
D1696 Pembrokeshire Chilli / Pepper Grinder 6 x 40g 22.28 3.71
D1697 Pembrokeshire Citrus Twist Grinder 6 x 80g 22.28 3.71
D1698 Pembrokeshire Orange Delight Sauce 6x 100 / 150ml 21.60 3.60
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Case Ptn/Wt
Code Description Size Price Price
D17 Brown Malt Vinegar Sltr 5.32 5.32
D171 Red Wine Vinegar Sltr 8.86 8.86
D172 Balsamic Vinegar Sltr 11.44 11.44
D173 White Wine Vinegar Sltr 5.98 5.98
D1731 Balsamic Vinegar Glass Bottle 500ml 1.95 1.95
D1732 Pembrokeshire Cider Vinegar x9 40.95 4.55
D175 Non Brewed Vinegar 16.1 Condiment Sltr 11.03 11.03
D177 Non Brewed Condiment Sltr 11.15 11.15
D178 Cider Vinegar Sltr 10.54 10.54
D29 Table Salt 6kg 5.98 5.98
D291 Sea Salt Costa Crystal 750g 2.27 2.27
D472 Miso Sauce 1ltr 13.36 13.36
D473 Ramen Soup (Soy Sauce Base) 2kg 22.75 22.75
D475 Bisto Turkey Gravy Granules 1.9kg 22.10 22.10
D476 Essential Cuisine No.1 Chicken Gravy Mix 1.5kg 21.58 21.58
D477 Essential Cuisine No.1 Beef Gravy Mix 1.5kg 20.57 20.57
D478 Bisto Gravy Granules 1.9kg 21.14 21.14
D479 McDougalls Thickening Gravy Granules (White) 1.5kg 13.39 13.39
D48 Batchelors Curry Sauce Mix 2.5kg 25.37 25.37
D486 Tee-Khi Curry Sauce Mix 3.17kg 18.38 18.38
D487 Tee-Khi Gravy Mix 3.17kg 15.23 15.23
D488 Irish Curry Mix 2kg 15.31 15.31
D4881 Dina Class Curry Sauce Mix 4.54kg 28.14 28.14
D49 Knorr Gravy Granules (Gluten Free, Vegan) 2.5kg 14.24 14.24
D491 Knorr Beef Bouillon Paste 1kg 28.19 28.19
D492 Knorr Chicken Bouillon Paste 1kg 26.37 26.37
D493 Knorr Fish Bouillon Paste 1lkg 27.68 27.68
D4931 Knorr Lamb Bouillon Paste 1lkg 23.80 23.80
D494 Knorr Vegetable Bouillon Paste 1lkg 26.37 26.37
D495 Maggi Chicken Bouillon (Gluten Free) 2kg 39.12 39.12
D496 Maggi Vegetable Bouillon (Gluten Free) 2kg 39.22 39.22
D497 Maggi Granulated Beef Bouillon (Gluten Free) 2kg 39.90 39.90
D4981 Essential Cuisine Veal Glace 600g 29.13 29.13
D499 Maggi Vegetarian Gravy Gluten Free Mix 1.7kg 15.21 15.21
D52 Maggi Original Gravy Mix 1.8kg 15.14 15.14
D521 Gravy Browning 150ml 1.59 1.59
D54 Essential Cuisine Beef Demi Glaze 1.5kg 29.73 29.73
D21 Pickled Onions (Large) 2.25ltr 8.58 8.58
D23 Olives Black Pitted (Tinned) 4.1kg 10.40 10.40
D231 Olives Green Pitted (Tinned) 4.1kg 10.03 10.03
D233 Sunshine Olive Mix 2.5kg 18.46 18.46
D234 Gherkins (Cocktail) 2.3kg 11.83 11.83
D235 Anchovy Fillets In Sunflower Qil 365g 6.62 6.62
D237 Capers (Small) 2.38kg 13.97 13.97
D32 Onions (Dried) 1.5kg 18.36 18.36
D336 Cranberries (Dried) 1lkg 8.52 8.52
D358 Coconut (Dessicated) 1lkg 5.46 5.46
D50 Heinz Baked Beans (Large Tin) A6 Tin 5.29 5.29
D501 Heinz Baked Beans (Small Tin) 415g 1.50 1.50
D502 Sterling Baked Beans 2.62kg 3.54 3.54
D503 Chick Peas (Boiled) 800g 1.39 1.39
D504 Butterbeans 800g 1.55 1.55
D51 Tinned Mushy Peas 2.61kg 3.82 3.82
D511 Marrowfat Processed Peas 2.61kg 4.95 4.95
D79 Kidney Beans 800g 1.79 1.79
D80 Tuna In Brine 800g 5.60 5.60
D801 Princes Pink Salmon (Tin) 418g 4.45 4.45




Case Ptn/Wt
Code Description Size Price Price
D81 Fruit Cocktail Pieces 820g 2.57 2.57
D811 5 Bean Salad Tins 800g 1.80 1.80
D812 Beetroot (Diced) 2.27kg 4.10 4.10
D82 Pineapple Slices In Syrup (Rings) 822g 2.89 2.89
D83 Pineapple Pieces In Juice (Pizza Cut) 825g 2.66 2.66
D831 Pear Halves In Syrup 822g 2.06 2.06
D832 Black Cherries (Cooked) 650g 3.42 0.57
D84 Grapefruit Segments 410g 1.65 1.65
D841 Jalapeiio Peppers 3kg 5.24 5.24
D85 Chopped Tomatoes 2.55kg 3.63 3.63
D86 Peeled Plum Tomatoes (Small Tin) 800g 1.53 1.53
D861 Peeled Plum Tomatoes (Large Tin) 2.55kg 3.38 3.38
D862 Roasted Whole Red Peppers 3kg 8.01 8.01
D87 Tomato Purée / Paste 800g 1.80 1.80
D872 Sunblush Tomatoes In Qil 1kg 17.20 17.20
D881 Sultanas 3kg 11.13 11.13
D882 Dates (Dried) 2kg 7.47 7.47
D883 Apricots (Dried) 3kg 21.00 21.00
D884 Cherries (Red Glace) 1kg 8.45 8.45
D885 Raisins (Dried) 3kg 11.28 11.28
D886 Currants (Dried) 3kg 17.82 17.82
D887 Almonds Ground 1lkg 15.84 15.84
D889 Almond Flakes 1lkg 17.72 17.72
D90 Hazelnuts (Shelled) 1lkg 16.10 16.10
D901 Cashew Nuts 1lkg 24.43 24.43
D902 Pine Nuts 1kg 40.60 40.60
B242 Pidy Pastry Tartlets Quiche (Savoury) White 8.5cm X72 34.98 0.49
B243 Pastry Cases (Sweet) White 4” 54 x 50g 36.26 0.67
B244 Pidy Mini Sables Assortment x152 36.26 0.24
B245 Pidy Sweet Pastry Cases Large 22cm 10 x 22cm 42.71 4.27
B246 Pidy Quiche Cases Medium 11cm x42 43.65 1.04
D203 Golden Sheaf Batter Mix 16kg 34.65 34.65
D204 Middletons Batter Mix (Small Bag) 6 x 1.5kg 20.65 20.65
D35 Sage & Onion Stuffing Mix 3kg 6.79 6.79
D352 Breadcrumbs (Natural) 3kg 7.90 7.90
D353 Panko Breadcrumbs 1lkg 6.21 6.21
D371 Lime Juice 1ltr 4.08 4.08
D372 Lemon Juice 500ml 2.58 2.58
D374 Glucose Liquid 2kg 10.60 10.60
D38 Blossom Squeezable Honey 340g 2.79 2.79
D393 Black Treacle 500g 1.49 1.49
D395 Vanilla Flavouring Essence 500ml 4.20 4.20
D396 Raynor Lemon Essence 500ml 3.57 3.57
D398 Almond Flavouring Essence 500ml 3.71 3.71
D399 Vanilla Pods x10 38.41 3.84
D413 Mincemeat 3kg 10.56 10.56
D602 Custard Powder 3.5kg 8.03 8.03
D603 Soft Dark Brown Sugar 3kg 7.26 7.26
D604 Soft Light Brown Sugar 3kg 7.01 7.01
D61 Caster Sugar 2kg 3.93 3.93
D612 Demerara Sugar 3kg 7.13 7.13
D613 Icing Sugar 3kg 6.56 6.56
D614 Caster Sugar 25kg 26.67 26.67
D615 Coconut Cream 200ml 1.16 1.16
D616 Coconut Milk 400ml 1.52 1.52
D617 Condensed Milk 12 x 397g 33.02 2.75
D758 Plain Flour (Gluten Free) 3kg 10.13 10.13
D759 Self Raising Flour (Gluten Free) 3kg 10.22 10.22
D76 Plain Flour 3kg 3.81 3.81




Code Description

Size

Case
Price

Ptn/Wt

Price

Baking Products (Continued)

3kg
16kg
16kg
3.5kg
3.5kg
10x 125g
3.5kg
3.5kg
800g
1lkg
16kg
3kg

10 x 6.5g
3kg
3.5kg
3kg
2.5kg
2.5kg
2.5kg

3.89
11.97
11.97

259

8.40
25.27
13.07

7.92

4.98

39
21.00

6.52
16.39

3.60
12.09
20.11
30.31
35.18
34.78

3.89
11.97
11.97

/299

8.40

2.53
13.07

7.92

4.98

239
21.00

6.52

1.64

3.60
12.09
20.11
30.31
35.18
34.78

D761 Self Raising Flour

D7611 Large Bag Self Raising Flour
D7613 Pizza Flour (Large Bag)

D762 Scone Mix

D7621 Middleton White Bread Roll Mix Flour / Yeast
D7622 Yeast Dried Sachet

D7623 Carrot Cake Mix

D7624 Crumble Mix

D763 Baking Powder

D764 Bicarbonate of Soda

D767 Strong White Bread Flour

D78 Cornflour

D781 Dr Oetker Gelatin Vege-Gel
D782 Porridge Oat Flakes

D785 Raspberry Jelly Crystals

D786 Scotbloc Milk Chocolate

D787 Dark Chocolate Cooking Beans
D788 White Chocolate Cooking Beans
D789 Milk Chocolate

Pasta / Rice

D506 Red Lentils

D507 Green Lentils

D508 Bulgur Wheat

D783 Pearl Barley

D941 Lasagne Sheets (White)

D943 Penne Pasta

D944 Tri-Colour Fusilli

D945 Fusilli Twists

D96 Egg Noodles

D961 10” Spaghetti

D962 Linguine

D963 Tagliatelle Nests

D964 Pasta Shells (Italian)

D97 Easy Cook White Long Grain Rice
D971 Arborio / Risotto Rice

D9711 Pudding (Short Grain) Rice
D972 Basmati Rice

D974 Cous Cous

Cooking Wines & Spirits

DRO1 White Cooking Wine

DR0O2 Red Cooking Wine

DR10 Fortified Sweet Wine (Madeira)
DR12 Marsala Cooking Wine

DR13 Fortified Ruby Wine (Port)
DR14 Cooking Brandy

Frying & Oil Products

D18 Palm QOil 100%

D181 Frymax Palm Oil

D19 Vegetable Oil (Bottle in Box)
D192 Rapeseed Oil

D193 Flora Sunflower Oil

D194 Pomace Oil

D195 Extra Virgin Olive Oil

D196 Chilli Infused Oil

D197 Garlic Infused Oil

D198 Basil Oil Dressing

3kg
3kg
3kg
3kg
500g
3kg
3kg
3kg
3kg
3kg
3kg
500g
3kg
3kg
2kg
3kg
3kg
1lkg

3ltr
3ltr
3ltr
3ltr
3ltr
1ltr

12.5kg
15kg
15ltr
15Itr
2ltr
Sltr
Sltr
1ltr
1ltr
1ltr

5.68
11.18
9.19
4.58
1.58
4.66
7.46
5.95
23.22
4.85
11.64
1.45
6.19
7.20
5.40
5.25
19.78
2.75

6.05
6.75
18.51
14.77
26.01
16.25

16.18
24.94
20.88
24.30

753
18.03
18.48
11.66
11.66

8.05

5.68
11.18
9.19
4.58
1.55
4.66
7.46
5.95
23.22
4.85
11.64
1.45
6.19
7.20
2.70
5.25
19.78
2.75

6.05
6.75
18.51
14.77
26.01
16.25

16.18
24.94
20.88
24.30

723
18.03
18.48
11.66
11.66

8.05




Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
D1999 Lemon Garnish Oil 250ml 8.10 8.10
D201 Fish Batter Mix 3.5kg 7.44 7.44
D202 Middleton Light Batter Mix (Large Bag) 16kg 29.84 29.84
D205 Tempura Batter Mix 1.5kg 13.42 13.42
D206 Gluten Free Batter Mix 2.5kg 14.71 14.71
D236 Rice Cones 12.5kg 21.79 21.79
D24 Drywhite Potato Preserve 2.5kg 26.78 26.78
D618 Phase 3.7ltr 17.20 17.20
D62 Aerosol Cream 500g 5.38 5.38
D621 Fresh Semi Skimmed Milk (Green Top) 2ltr 1.75 1.75
D622 Full Fat Milk (Blue Top) 2ltr 1.75 1.75
D623 Fresh Double Cream 2.27Itr 11.38 11.38
D64 Kerrymaid Spreadable Butter 2kg 6.60 6.60
D641 Stork Margarine 2kg 6.83 6.83
D65 Lakeland Whipping Cream 12 x 1ltr 49.88 4.16
D652 Kerrymaid Whipping Cream 12 x 1ltr 40.92 3.41
D654 Sour Cream 1lkg 4.63 4.63
D66 Cafe Maid Cream Portions UHT x120 10.03 0.08
D661 Lakeland Milk Portions x120 4.34 0.04
D67 Millac Maid Milk Portions UHT x120 8.58 0.07
D671 Eggs (Medium) 5x12 9.59 0.16
D672 Egg Whites 1lkg 4.32 4.32
D68 J& Welsh Butter Portions Size 7 x100 7.98 0.08
D681 J€& Welsh Butter Blocks (Salted) 250g 2.95 2.95
D682 Butter Blocks (Unsalted) 250g 2.40 2.40
D692 Creme fraiche 2kg 8.99 8.99
D698 Garlic & Parsley Mix (Frozen) Sltr 17.48 17.48
G32 Clotted Cream Cornish (Frozen) 48 x 40g 27.06 0.56
G321 Large Tub Clotted Cream (Frozen) 453g 6.44 6.44
D36 Jacobs Mixed Selection Biscuits 900g 8.66 8.66
D63 Burger Cheese Slices x112 10.03 0.09
D631 Sliced Cheddar Cheese (Mature) 1kg 10.29 0.21
D632 heese Flavour Slices (Vegan) 200g 2.72 2.72
D643 Halloumi Large Block 1kg 14.99 14.99
D644 Halloumi Cheese 250g 3.41 3.41
D683 ¥ Mild Cheese Block (Welsh) 2.5kg 18.92 18.92
D684 & Mature Cheese Block (Welsh) 2.5kg 19.60 19.60
D685 Soft Cream Cheese Full Fat 2kg 12.13 12.13
D686 Goats Cheese Log 1lkg 14.70 14.70
D688 Brie Wheel 1lkg 11.35 11.35
D689 Stilton Half Approx 2kg 21.88 21.88
D693 Red Leicester Cheese 1.5kg 10.32 10.32
D694 Parmesan Cheese 1lkg 16.81 16.81
D6941 Ricotta Cheese 1.5kg 6.97 6.97
D6942 Feta Cheese 900g 11.90 11.90
D6943 Emmental Cheese 1lkg 9.68 9.68
268 Mild Grated Cheese 2kg 11.59 11.59
269 Mozzarella / Cheddar Mix (70 / 30) 2kg 13.69 13.69
270 Mature Grated Cheddar Cheese 2kg 14.97 14.97
271 Caws Cenarth Assorted Welsh Cheese Board 6 x Assorted 19.95 3.33
701 Coke (Cans) 24 x 330ml 14.23 0.59
702 Diet Coke (Cans) 24 x 330ml 11.47 0.48
703 Fanta Orange (Cans) 24 x 330ml 11.70 0.49
704 Sprite (Cans) 24 x 330ml 11.70 0.49
705 Coca Cola (Glass Bottles) 24 x 330ml 22.99 0.96
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Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
706 Diet Coca Cola (Glass Bottles) 24 x 330ml 19.96 0.83
707 Coke (Plastic Bottles) 24 x 500ml 24.64 1.03
708 Diet Coke (Plastic Bottles) 24 x 500ml 20.11 0.84
709 Fanta Orange (Plastic Bottles) 12 x 500ml 10.80 0.90
710 Fanta Lemon (Plastic Bottles) 12 x 500ml 10.80 0.90
711 Sprite (Plastic Bottles) 12 x 500ml 11.80 0.98
713 Qasis Citrus (Plastic Bottles) 12 x 500ml 13.46 1.12
714 Oasis Summer Fruits (Plastic Bottles) 12 x 500ml 11.63 0.97
715 Fanta Twist (Plastic Bottles) 12 x 500ml 10.50 0.88
716 Sanpelligrino Orange 24 x 330ml 14.95 0.62
717 Sanpelligrino Lemon 24 x 330ml 14.95 1.07
725 Tonic Water 24 x 125ml 10.38 0.43
726 Schweppes Lemonade 24 x 200ml 13.68 0.57
740 Ribena Small Packs 24 x 250ml 12.60 1.05
743 Kulana Mini Cartons Orange Juice 27 x 200ml 8.96 0.37
744 Kulana Mini Cartons Apple Juice 27 x 200ml 8.96 0.37
745 Robinsons Fruit Shoot Orange 24 x 275ml 12.75 0.53
746 Robinsons Fruit Shoot Apple / Black 24 x 275ml 12.75 0.53
760 Cawston Press Apple & Rhubarb Drinks 24 x 330ml 20.63 0.86
761 Cawston Press Cloudy Apple Cans 24 x 330ml 20.63 0.86
764 Cawston Press Ginger Beer 24 x 330ml 20.63 0.86
7CR1 Crusha Strawberry 1ltr 4.94 4.94
7CR2 Crusha Chocolate 1ltr 55 G815
7CR3 Crusha Banana 1ltr 4.94 4.94
7CR4 Crusha Raspberry 1ltr 4.85 4.85
7F1 Frobishers Apple Juice 24 x 250ml 26.51 1.10
7F2 Frobishers Orange Juice 24 x 250ml 26.51 1.10
7F3 Frobishers Cranberry Juice 24 x 250ml 26.51 1.10
7F4 Frobishers Bumbleberry Juice 24 x 250ml 26.51 1.10
7F6 Frobishers Pineapple Juice 24 x 250ml 26.51 1.10
7F81 Appletiser Bottles 24 x 275ml 23.91 1.00
D948 Cranberry Juice (Tetra Pack) 12 x 1ltr 12.32 1.03
D949 Pineapple Juice (Tetra Pack) 12 x 1ltr 14.47 1.21
D95 Orange Juice (Re-Sealable Tetra Pack) 12 x 1ltr 14.57 1.21
D951 Apple Juice (Tetra Pack) 12 x 1ltr 13.28 1.11
D952 Grapefruit Juice (Tetra Pack) 12 x 1ltr 15.40 1.28
D953 Robinsons Orange Squash 1.75ltr 5.56 5.56
D954 Blackcurrant Cordial 1ltr 3.17 3.17
D955 Britvic Lime Cordial 1ltr 3.17 3.17
WAT1 @ Radnor Hills Still Water (Plastic Bottles) 24 x 500ml 4.90 0.20
WAT11 @ Princes Gate Still Water (Plastic Bottles) 24 x 500ml 4.90 0.20
WAT2 @ Radnor Hills Sparkling Water (Plastic Bottles) 24 x 500ml 5.28 0.22
WAT21 @ Princes Gate Sparkling Water (Plastic Bottles) 24 x 500ml 5.28 0.22
WAT3 Q Plain Water (Plastic Bottles) 24 x 330ml 5.16 0.22
WAT5 @E Sports Cap Plain Water 24 x 500ml 5.51 0.23
WAT6 @ Fruits Of The Forest Sparkling Water 24 x 500ml 6.28 0.26
WAT7 @ Lemon / Lime Sparkling Water 24 x 500ml 6.28 0.26
WATS @ Peach Sparkling Water 24 x 500ml 6.28 0.26
WAT9 @ still Sports Cap Water 12 x 750ml 4.86 0.41
WAT92 @ Radnor Hills Still Water (Cans) 24 x 250ml 11.72 0.49
WAT94 @ 330ml Still Water (Glass Bottles) 24 x 330ml 8.34 0.35
WAT95 @ 330ml Sparkling Water (Glass Bottles) 24 x 330ml 8.34 0.35
WAT96 @ 750ml Still Water (Glass Bottles) 12 x 750ml 6.97 0.58
WAT97 @; 750ml Sparkling Water (Glass Bottles) 12 x 750ml 6.97 0.58
7FE1 Ginger Beer 12 x 275ml 15.03 1.25
7FE10 Sparkling Lime & Jasmine 12 x 275ml 15.03 1.25
7FE11 Apple / Blackberry 12 x 275ml 15.03 1.25
7FE2 Victorian Lemonade 12 x 275ml 15.03 1.25
7FE3 Dandelion & Burdock 12 x 275ml 15.03 1.25
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l. CHOOSE A FROIEN FLAVOUR SACHET

FRUIT & VEG 2.EHPTY COHTEHTE INTO BLENDER
SMOOTHIES 340D 200ML OF JUICE
4.BLEMD FOR 35 SECOMDS
5.SERVE]
-
GREEMN RASPBERRY BERRY
REVIVER HEAVYEN BURST

kale = lemongrass
mango = banana
.k 30 X 1509

EXPERTLY CRAFTED BY

Projuice Smoothies

ACAI|
KICK
acal * strawberry

PASSION 5§

passion fruit « papa

30 X 1509

paach « pireapole -

blackborry = banana
blackeurrant « blusberry

30 % 1509

| apple » bluebery
30 X 1509

:

B MANGO | STRAWBERRY
}f DREAM FAMTASY
ango strawhberry
pear J’t-anana
Hmmmg 'j:amsw
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aloe vera

2RANIvYL 3T7EYL

E534304

pakes

I.CHOOSE & FROIEN FLAVOUR TURB
T.EMPTY COMTEHMTS INTO BLENDER
3.ADD 200HML OF CAT/EOYA MILK

k. BLEMD FOR 20 SECONDS

i 12 TUBS
.

INTENSE CHOCOLATE BLACK VE

WITH DARK CHOC CHIPS

MADE WITH VEGAN ICE CREAM AND REAL INGREDIENTS

WITH BLACKCURRAMNTS

§.5ERVE!
F ¥ ]
/ Fl f
== S ——
CLASSIC '~;—--’-§ cCHOGC SALTED
WA MNILLA r ! CHIP CARAMEL
i * 12 TUBS *u TUBS W 12 TUBS
" " »
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S coOKIES T MIN = RASPBERRY
+ CREAM CHOC CHIP PAVLOVA
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Real Highest Quality Traditional Italian Coffee

Freshly Roasted in Pembrokeshire Wales
Expertly Selected Lovingly Blended The Barrista's Choice  For Coffee Lovers

0 -

Authorised Importers of Wega Coffee Machines

0
Quf St r‘y The Morrillo Family arrive to

Wales from Southern Italy

1986
Serving Coffee to the public
1999
Started importing

Coffee & Coffee machines
to Wales From Italy

Vittorio & Maria Morrillo 2018
Morrillo Family starts to
morrillos.co.uk roast and offerit's
. ’ own Coffee

caffe-morrillo.co.uk

01646 602874 07967 139 853




Code

Description

Size

Case
Price

Ptn/Wt

Price

Fentimans Bottled Drinks (Continued)

7FE4
7FE5
7FE51
7FE6
7FE7
7FE8
7FE9

Mandarin & Orange Jigger
Curiosity Cola

Sparkling Raspberry
Shandy

Cherry Cola

Wild English / Elderflower
Rose Lemonade

12 x 275ml
12 x 275ml
12 x 275ml
12 x 275ml
12 x 275ml
12 x 275ml
12 x 275ml

15.03
15.03
15.03
15.03
15.03
15.66
15.66

1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.31
1.31

Heartsease Farm Sparkling Juice Drinks

7H1
7H2
7H3
7H4
7H6
7H7
7H8
7H9
7H91
7H93

Ginger Beer (Glass Bottle)
Traditional Lemonade (Glass Bottle)
Blackcurrant Crush (Glass Bottle)
Raspberry Lemonade (Glass Bottle)
Apple & Rhubarb (Glass Bottle)
Elderflower Presse (Glass Bottle)
Raspberry Lemonade (Plastic Bottle)
Elderflower Presse (Plastic Bottle)
Ginger Beer (Plastic Bottle)
Lemonade (Plastic Bottle)

Caffe Gioia Coffee

12 x 330ml
12 x 330ml
12 x 330ml
12 x 330ml
12 x 330ml
12 x 330ml
12 x 425ml
12 x 425ml
12 x 425ml
12 x 425ml

11.19
11.19
11.19
11.19
11.19
11.19
10.27
10.27
10.27
10.27

0.93
0.93
0.93
0.93
0.93
0.93
0.86
0.86
0.86
0.86

Jo1
Jo2
Jo3
Jo4
Jo5
Jog
J09
J094
J10
Ji5
180
1802
J81
J83

Coffee Sachets (Afternoon) 60% Medium Roast
Coffee Sachets (Evening) 100% Smooth
Coffee Sachets (Morning) Strong
Pre-ground Bar Coffee Oro (Gold Block)
Decaf Coffee

Roma 60% Coffee Beans

Palermo Coffee Beans (Strong Flavour)
Milano Coffee Beans 80%

Columbian Coffee

Decaf Pods

Chocolate Powder

Coco Shaking Powder

Royal Dutch Chocolate

Cappuccino Topping

Coffee Accompaniments

60 x 50g
60 x 50g
60 x 50g
250g
250g
1lkg

1lkg

1lkg

6 x 250g
x100
2kg
150¢g

10 x 1kg
6 x 1kg

57.05
63.85
57.05

3.49

4.68
16.63
15.71
19.04
55.25
43.70
40.92

5.20
64.51
58.05

0.95
1.06
0.95
3.49
4.68
16.63
15.71
19.04
9.21
0.44
40.92
5.20
6.45
9.68

GAO Twin Shortbread Finger Biscuit Pack x30 22.57 0.75
127 Salted Caramel Syrup 700ml 9.31 9.31
J66 Mini Marshmallows 1lkg 10.34 10.34
J70 Lotus Biscuit Speculoos x300 14.70 0.05
J702 Amaretti Macaroon Biscuits 200g 2.53 2.53
J71 Breakfast Roll Chocolate / Hazelnut Wafers 400g 5.53 5.53
J712 Breakfast Roll (Vanilla) 400g 5.53 5.53
172 Digestive Biscuits 8 x 300g 14.33 1.79
173 Fairtrade Belgium Specaloos x300 19.10 0.06
J75 Mint Chocolates For Coffee x400 27.55 0.07
182 Chocolate Shavings 1lkg 14.45 14.45
Coffee Syrups

J28 Cinnamon Syrup 700ml 9.31 9.31
J29 Mint Syrup 700ml 9.31 9.31
J30 Amaretto (Almond) Syrup 700ml 9.31 9.31
J31 Irish Cream Syrup 700ml 9.31 9.31
J32 Banana Syrup 700ml 9.31 9.31
J33 Chocolate Syrup 700ml 9.31 9.31
J36 Gingerbread Syrup 700ml 9.31 9.31
J361 Orange Syrup 700ml 9.31 9.31
1362 Pumpkin Syrup 750ml 9.31 9.31
J38 Vanilla Syrup 700ml 9.31 9.31
Jao Caramel Syrup 700ml 9.31 9.31
Ja2 Hazelnut Syrup 700ml 9.31 9.31

e e e el



Case  Ptn/Wt
Code Description Size Price Price
Jaz GIOA Double Walled Paper Coffee Cup 120z x600 81.22 0.14
Ja71 Morrillos Biodegradable Lids 12 - 160z x1000 45.44 0.05
48 GIOA Double Walled Paper Cups 8oz X780 75.24 0.10
J4ag1 Domed Coffee Lids 8oz x1000 40.19 0.04
J53 Coasters For Coffee (Paper) x250 5.60 0.02
J54 Coffee Cup Holders 4 x210 38.21 0.21
J55 China Coffee Cups Latte (Large) X6 42.15 7.03
J551 China Cup & Saucer Standard Cappuccino X6 37.20 6.20
J552 Espresso Coffee Mugs x6 31.58 5.26
J553 Latte Glass Mugs (Small) x12 22.88 1.91
J59 Plastic Stirrers x3000 14.14 0.01
PAC65 Wooden Stirrers x1000 5.15 0.05
750 Q & Pembroke Apple Juice (Small Bottles) 12 x 330ml 19.80 1.10
751 @ %& Pembroke Apple Juice (Large Bottles) 12 x 750ml 39.75 3.31
752 Q 3& Henry VIl Medium Dry Cider 12 x 500ml 23.25 1.94
754 Q & Wild Scrumpy Cider (Bag In Box) 20ltr 45.00 45.00
755 @ %& Barti Seaweed Spiced Rum 700ml 18.55 18.55
7551 @ & Barti Rum (Mini Bottles) 15cl Bottle 2.35 2.35
7552 Q J& Welshman’s Caviar Beer x12 27.00 2.25
7554 Q ¥ Barti Gift Pack with Tin Mug x6 160.00 26.67
7D1 Q & Large Daioni Strawberry Organic Milk Drink 12 x 250ml 9.90 0.83
7D2 Q J& Large Daioni Chocolate Organic Milk Drink 12 x 250ml 9.90 0.83
7D3 @ ¥& Large Daioni Banana Organic Milk Drink 12 x 250ml 9.90 0.83
7F7 Elderflower Presse (Green Bottle) 12 x 275ml 11.95 1.00
D70 Nescafé Coffee (Granules) 750g 26.52 26.52
D702 Nescafé Gold Blend 750g 30.40 30.40
D703 Nescafé Coffee (Powder) 750g 29.20 29.20
D706 In Cup Kenco Black Coffee 8 Pack 3.82 0.48
D707 In Cup Kenco Cappuccino x8 4.19 0.52
D71 Nescafé Original Coffee Sticks x200 23.54 0.12
D72 Nescafé Decaf Coffee Sticks x200 20.93 0.10
D73 PG Tagged (Non Envelope) Tea Bags x100 6.14 0.06
D742 PG Tips To Go Black Tea (One Cup Vending) 160 x 120z 54.98 0.34
D743 PG Enveloped Tea Bags x200 12.58 0.06
D744 PG Pyramid Tea Bags x1100 31.48 0.03
D747 Fairtrade Enveloped Teabags x50 3.72 0.07
D75 Rombouts Coffee Cup Filters x120 36.77 0.31
D753 Cadbury’s Hot Chocolate x8 5.02 0.63
D754 Cadbury’s Drinking Hot Chocolate (Add Water) 2kg 26.13 26.13
D755 Cadbury’s Drinking Hot Chocolate (Add Milk) 2kg 20.79 20.79
D756 Bourneville Coco Powder 1.5kg 30.63 30.63
D757 Aero Chocolate Sachets 40 x 28g 15.93 0.40
J0993 Capital Roasters Vending Espresso Beans 1lkg 11.33 11.33
J0995 Beachcomber Coffee Beans 1lkg 18.12 18.12
J22 Vanilla Frappe Mix 1.36kg 20.96 20.96
D704 Welsh Brew Coffee Sachets X250 27.13 0.11
D705 Welsh Brew Decaf Coffee Sachets x250 23.45 0.09
D74 Welsh Brew Tea Bags One Cup x1100 28.23 0.03
D741 Welsh Brew Box of Tagged Tea Bags x100 6.49 0.06
D745 Welsh Brew Envelope Tea Bags x250 17.60 0.07
D748 Welsh Brew Loose Tea 1kg 18.27 18.27
D749 Decaf Welsh BrewTea x80 5.86 0.07
D752 Welsh Brew Luxury Chocolate Drink Sachets x100 34.83 0.35
Jgo1 Welsh Brew Luxury Hot Chocolate (Tub) 2kg 23.14 23.14
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4-copked CRISPS

THE ham

HAND
COOKED POTATO CRISPS

© oMade with Love 4



Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
192 Tea Birds Earl Grey Tea x15 4.67 0.31
Jo3 Tea Birds Peppermint Tea x15 4.67 0.31
194 Tea Birds Mixed Berry Tea x15 4.67 0.31
J95 Tea Birds Green Tea x15 4.67 0.31
J96 Tea Birds Lemon & Ginger Tea x15 4.67 0.31
197 Tea Birds Camomile Flower Tea x15 4.67 0.31
1971 Tea Birds Green Rooibos with Orange Tea x15 4.67 0.31
1972 Tea Birds Green Tea, Mango & Bergamot x15 4.67 0.31
1974 Tea Birds Indian Spiced Chai Tea x15 4.67 0.31
C56 Scratch My Pork Salted 36 x 30g 30.41 0.84
c57 Scratch My Pork Smoky 36 x 30g 30.41 0.84
Cc58 Scratch My Pork Salt & Vinegar 36 x 30g 30.41 0.84
Cc60 Real Crisps Sea Salt Crisps 24 x 35g 9.37 0.39
c61 Real Crisps Cheese & Onion Crisps 24 x 35g 9.37 0.39
Cc62 Real Crisps Salt & Malt Vinegar Crisps 24 x 35g 9.37 0.39
c63 Real Crisps Steak & Ale Crisps 24 x 35g 9.37 0.39
C64 Real Crisps Roast Ox Crisps 24 x 35g 9.37 0.39
C65 Real Crisps Ham & Mustard Crisps 24 x 35g 9.37 0.39
C66 Real Crisps BBQ Rib 24 x 35g 9.37 0.29
c67 Salty Dog Salted Peanuts 24 x 45g 7.39 0.31
C68 Salty Dog Dry Roast Peanuts 24 x 45g 7.85 0.33
€691 Salted Cashew Nuts 24 x 30g 13.66 0.57
€692 Honey Roasted Nuts 12 x 45g 6.20 0.52
€693 Chilli Nuts 12 x 45g 4.82 0.40
C695 Scampi Fries x24 11.68 0.49
C696 Bacon Fries 24 x 25g 12.41 0.52
Cc70 Quavers 32 x20g 17.49 0.55
C74 Big Bag Plain Real Crisps 12 x 1508 17.60 1.47
C75 Plain Tortilla Chips 12 x 300g 41.83 3.49
Cc80 Salty Dog Sea Salt Crisps 30 x 40g 14.18 0.47
c81 Salty Dog Cheddar & Onion Crisps 30 x 40g 14.18 0.47
c82 Salty Dog Salt & Malt Vinegar Crisps 30 x 40g 14.18 0.47
c83 Salty Dog Ham & Wholegrain Mustard Crisps 30 x 40g 14.18 0.47
c84a Salty Dog Sweet Chilli Crisps 30 x 40g 14.18 0.47
C86 Salty Dog Flame Grilled Steak Crisps 30 x 40g 14.18 0.47
c87 Salty Dog Jalapefio Crisps 30 x 40g 14.18 0.47
Cc90 Golden Wonder Ready Salted Crisps 32x32.5g 11.99 0.37
co91 Golden Wonder Cheese & Onion Crisps 32x32.5g 11.99 0.37
c92 Golden Wonder Salt & Vinegar Crisps 32x32.5¢g 11.99 0.37
c93 Golden Wonder Sausage & Tomato Crisps 32x32.5¢g 11.99 0.37
co4 Golden Wonder Prawn Cocktail Crisps 32x32.5¢g 11.99 0.37
C961 Salted (Bucket) Crisps 600g 4.99 4.99
co97 Golden Wonder Smoky Bacon Crisps 32x32.5g 11.99 0.37
1B Giant Bourbon Biscuit (Wrapped) 1x14 13.99 1.00
1BB Mini Border Biscuits (Wrapped) 50 x 3 Pack 37.31 0.25
1cc Country Crumbles - Mixed Box 24 x 90g 17.41 0.73
1CUs Giant Custard Creams (Wrapped) 1x14 13.99 1.00
1GC Giant Cookies (Wrapped) - Mixed Box 20 x 90g 15.75 0.79
1GCC Giant Choc Chip Cookies x20 14.40 0.72
1H2 Honeybuns Heathcliffe Brownie 30 x 85g 55.40 1.85
1S Jammy Sandwich Biscuit (Wrapped) 1x14 13.99 1.00
1MF Flapjacks (Wrapped) - Mixed Box 30 x 120g 17.94 0.60
1MM Monster Muffins (Mixed Box - Chocolate / Toffee / Blueberry / Cherry) 24 x 140g 20.65 0.86
10CC Oat & Choc Chip Biscuit (Wrapped) (Gluten Free) 6x12 35.20 0.49
9w Butter Toffee Waffles 15x2 11.69 0.39

9w1 Tregroes Chocolate Waffles x21 13.49 0.64




Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
102 Willies Cacao Cuban Orange Chocolate Bars 30 x 26g 12.95 0.43
103 Willies Cacao Las Trincheras Chocolate Bars 30 x 26g 12.95 0.43
104 Willies Cacao Sea Flakes Chocolate Bars 30 x 26g 12.95 0.43
105 Sweet Couture Honeycomb Bars (Dairy Free, Vegan) 12 x 100g 37.50 3.13
106 Sweet Couture Mixed Box Bars (Vegan) 12 x 100g 37.50 3.13
107 Sweet Couture Hooey & Boo Mixed Box Kids Bars (Vegan) 12 x 45g 23.88 1.99
108 Puffin / Dragon Chocolate Eggs (Vegan) x12 63.75 5.31
1091 Welsh Chocolate Lovespoons 20 x 30g 30.00 1.50
1092 Hooey And Boo Orange Chocolate Bar x10 18.75 1.88
1093 Hooey And Boo White Chocolate Bar x10 18.75 1.88
1094 Hooey And Boo Raspberry Chocolate Bar x10 18.75 1.88
1095 Hooey And Boo Mint Chocolate Bar x10 18.75 1.88
1096 So Sweet Couture Honeycomb Crunch x10 31.25 3.13
1097 So Sweet Couture Orange Chocolate Bar x10 28.75 2.88
1098 So Sweet Couture Raspberry Chocolate Bar x10 31.25 3.13
1099 So Sweet Couture Roast Hazel Chocolate Bar x10 31.25 3.13
10991 So Sweet Couture Pic and Mix (Vegan) x10 31.25 3.13
10992 So Sweet Couture Sea Salt Chocolate Bar x10 31.25 3.13
1CDM Cadbury’s Dairy Milk Chocolate Bars x48 27.98 0.58
1F Freddos x60 15.00 0.25
1KK Kit Kat (4 Finger) x24 10.79 0.45
im Mars Bar x48 17.77 0.37
1S Snickers x48 18.92 0.39
1T Twix 25 x 25g 13.00 0.52
FET221 Willies Cacao Milk of The Gods Chocolate Bar 30 x 26g 12.95 0.43
7STRAW Plastic Straws x250 3.60 0.01
9TUB6 Small Empty Ice-Cream Tubs x42 5.37 0.05
9TUB7?7 Large Empty Ice-Cream Tubs x45 7.30 0.16
9IwWsS Wooden Ice-Cream Spoons (Box) 10x 100 24.32 0.24
D916 Hair & Body Shampoo 100 x 30ml 21.53 0.22
D917 Wrapped Soap 100 x 15g 9.45 0.09
D9934 Probe Wipes x150 5.43 0.04
D995 Antibacterial Wipes x1000 11.55 0.01
D996 Blue Powder Free Gloves (Medium) x100 4.22 0.04
D9961 Vinyl Yellow Latex Gloves 6 Pairs 5.44 0.91
D9974 Toilet Roll x18 7.08 0.39
D9975 Kitchen Roll 10x2 14.40 0.72
D998 Blue Centrefeed Roll 150m x 195mm X6 12.16 2.03
D999 Bin Bags (Heavy Duty) x100 16.12 0.16
D9999 Candles White x100 14.79 0.30
Ja91 Dart 70z Polycups Plain x1000 17.42 0.02
1492 Dart 120z Polycups Plain x1000 29.83 0.03
1493 Dart 70z Poly Lids x1000 12.28 0.01
1494 Dart 120z Sip Flat Lids x1000 27.57 0.03
J496 Edenware Compostable Sip-Thru Lids 120z x1000 51.48 0.05
PA3 Microwave Plastic Containers / Lids x250 20.26 0.08
PAC40 Compostable 120z Cups 20x 25 60.12 0.12
PAC41 Compostable 8oz Cups 20x 25 44.75 0.09
PAC50 Paper Straws Wide Stripe x100 3.40 0.03
PAC51 Compostable PLA Straws x150 2.32 0.02
PAC60 Wooden Forks x100 2.63 0.03
PAC61 Wooden Knives x100 2.32 0.02
PAC63 Wooden Spoons x100 2.99 0.03
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Case Ptn/Wt
Code Description Size Price Price
D9932 Wooden Chip Forks x1000 6.48 0.01
D997 Plastic Forks x1000 9.64 0.01
D9971 Plastic Knives x100 4.08 0.04
D9972 Plastic Teaspoons x100 2.25 0.02
PA1 Bain Marie Bags Large Size 3 (Pan Liners) x100 13.75 0.14
PA10 Bio Meal Box 9” x 6” 2x125 69.70 0.28
PA11 6” Biodegradable Burger Box 4x125 69.30 0.14
PA16 7” Corrugated Pizza Boxes x100 17.11 0.17
PA17 9” Corrugated Pizza Boxes x100 21.92 0.22
PA18 12” Corrugated Pizza Boxes x100 25.81 0.26
PA2 Medium Corrugated Fish & Chip Boxes No.1 x100 18.04 0.18
PA21 Large Corrugated Fish & Chip Boxes No.3 x100 17.98 0.18
PA24 Kraft Baguette Bags Clear / Paper Sides x1000 23.73 0.02
PA27 Carrier Bags x100 1.80 0.02
PA31 Wrapmaster Duo Dispenser Machine x1 26.25 26.25
PA32 Wrapmaster Cling Film Refill Multipack 45cm x3 25.63 8.54
PA33 Wrapmaster Aluminium Foil Refill Multipack 45cm x3 45cm x 90m 29.91 9.97
PA34 Wrapmaster Baking Parchment Refill Multipack 45cm x3 24.69 8.23
PA35 Wrapmaster Clingfilm Refill Rolls 30cm %3 30cm x 300m 16.64 5.55
PA36 Wrapmaster Aluminium Foil Refill Rolls 30cm x3 30cm x 90m 20.51 6.84
PA37 Tin Foil 450mm x 75m 8.80 8.80
PA38 Baking Parchment 450mm x 50m 8.13 8.13
PA39 Sterling Clingfilm 450mm x 300m 7.55 7.55
PA40 White News (Small) 17” x 20” 10kg 15.47 15.47
PAS5 Chip Trays Fliptop Medium (HP2) Size 9 x125 4.69 0.04
PA6 Chip Trays Large (Pack of 4) CAT3 White x500 19.14 0.04
PA7 Chip Trays Medium CAT2 White x500 15.83 0.03
PA71 Chip Trays Small CPW x500 8.99 0.02
PA8 Meal Box Large (HP4) x200 16.63 0.08
PA81 Burger Box No. 6 (HP6) x125 4.27 0.03
PA82 Chip Trays Large Flip Top (HP3) Size 10 x250 12.14 0.05
PA91 Greaseproof Paper Small Sheets 7” x 9” Skg 15.43 15.43
PAC10 Small Compostable Food Trays 7” x 5” x50 3.80 0.08
PAC11 Compostable Chip Trays 7” x 5” x50 3.58 0.07
PAC20 Compostable Burger Boxes 6” x 6” x50 7.20 0.14
PAC21 Compostable Food Boxes 7” x 5” x50 6.17 0.12
PAC22 Compostable Fish & Chip Box 6” x 9” x50 9.25 0.19
PAC23 Compostable Food Container 8” x 8” x50 11.75 0.24
PAC30 Compostable Plate 9” (23cm) x50 5.02 0.10
PAC31 Compostable Plate 7” (18cm) x50 3.35 0.07
PAC33 Compostable Bowl 340g (120z) x50 3.92 0.08
NAPO1 White Napkins Single Ply 33cm x500 3.56 0.01
NAPO11 White Napkins 2 Ply 33cm x100 1.60 0.02
NAPO2 Red Napkins 2 Ply 33cm x250 4.32 0.02
NAP021 Red Chilli Napkins 40cm x100 3.54 0.04
NAPO3 Cornflower Blue Napkins 2 Ply 33cm x250 4.32 0.02
NAPO4 Holly Green Napkins 2 Ply 40cm x100 3.56 0.04
NAPO6 Indigo / Regatta Blue Napkins 2 Ply 33cm x100 2.34 0.02
NAPO7 White Napkins 2 Ply 40cm x100 2.98 0.03
NAPO8 Cream Napkins 2 Ply 33cm x250 4.37 0.02
NAPO9 Black Napkins 2 Ply 33cm x100 3.74 0.03
NAP091 Black Napkins 3 Ply 40cm x100 4.58 0.05
NAP10 Indigo / Regatta Blue Napkins 2 Ply 40cm x100 4.30 0.04




Case Ptn/Wt

Code Description Size Price Price
D903 Fairy Washing Up Liquid Sltr 17.60 17.60
D91 Washing Up Liquid Sltr 7.98 7.98
D912 Rinseaid Glass Cleaner Sltr 12.23 12.23
D913 Kitchen Master Floor Cleaner Sltr 12.30 12.30
D915 Glass Wash Sltr 11.81 11.81
D918 Cleaning Vinegar Sltr 3.60 3.60
D919 Dish Cloths Blue x50 3.78 0.08
D9191 Tea Towels x10 10.48 1.05
D9192 Vileda Green Scourers x10 12.44 1.24
D9193 Metal Scourers x10 3.59 0.36
D9194 Sponge Scourer Pads x10 1.85 0.19
D9951 Flash Antibacterial Spray 750ml 3.96 3.96
187 Puly Caff Liquid Cleaner For Coffee Machines 1ltr 19.73 19.73
188 Machine Cleaning Tablets 100x 1g 17.75 0.18
J90 Dusty Caff Cleaning Powder 900g 13.18 13.18
Qo1 Chicken Tikka 1kg 9.94 9.94
Qo2 Coronation Chicken 1lkg 9.94 9.94
Qo3 Chinese Chicken 1lkg 9.94 9.94
Qo5 Mexican Chicken 1kg 9.94 9.94
Qo7 Chicken & Sweetcorn 1lkg 9.94 9.94
Qo9 BBQ Chicken 1kg 9.94 9.94
Q10 Chicken & Stuffing 1lkg 9.94 9.94
Q11 Morocan Falafel 1lkg 7.81 7.81
Q12 Roast Chicken & Mayonnaise 1lkg 9.94 9.94
Qle Tuna & Mayonnaise 1kg 8.37 8.37
Q20 Lamb & Mint 1lkg 11.30 11.30
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info@uptonfarm.com

www.uptonfarm.com

Unit 5 Warrior Way, Pembroke Dock, Pembrokeshire 5A72 6UB
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